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ʍʈʆʅʆʃʆʐʂʀ ʈɽɻʀʉʊɸʈ 

ʅɸ ʇʈʆʇʀʉʀʊɽ ʀ ɼʈʋɻʀʊɽ ɸʂʊʀ 
ʆɹɱɸɺɽʅʀ ɺʆ ñʉʃʋɾɹɽʅ ɻʃɸʉʅʀʂ ʅɸ 
ʆʇʐʊʀʅɸ ʊɽʊʆɺʆò ɺʆ 2023 ɻʆɼʀʅɸ 

REGJISTRI KRONOLOGJIK 
I NORMAVE DHE AKTEVE TË TJERA TË 

SHPALLURA  NË ñFLETOREN 
ZYRTARE Tć KOMUNćS Sć TETOVćSò 

NË VITIN 2023 
  
  
  

 ʈɽʐɽʅʀɱɸ AKTVENDIME 
   
   

 
ɺʦ 2023 ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò, ʚʢʫʧʥʦ ʩʝ ʦʙʿʘʚʝʥʠ 
450 ʈʝʰʝʥʠʿʘ, ʠ ʪʦʘ: 

Në vitin 2023 n± ñFletoren zyrtare t± 
Komun±s s± Tetov±sò, janë shpallur 
gjithësej 450 Aktvendime, edhe atë: 

   
   

1 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘʪʘ ʠ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʪʝ ʥʘ ʉʦʚʝʪʦʪ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜʦʪ ʦʜ 

01.01.2022 ʜʦ 31.12.2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e Raporti për punën dhe 

aktivitetet e Këshillit të Komunës së 

Tetovës për periudhën nga dt. 01.01.2022 

deri me dt. 31.12.2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

2 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʙʦʜʦʪ ʟʘ 

ʧʣʘʪʠʪʝ ʥʘ ʜʨʞʘʚʥʠʪʝ ʩʣʫʞʙʝʥʠʮʠ ʟʘ 

2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e vlerës së pikës për pagat e 

nënpunësve shtetërorë për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

3 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʩʪʘʧʢʠʪʝ 

ʥʘ ʜʘʥʦʮʠʪʝ ʥʘ ʠʤʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

përcaktimin e lartësisë së shkallës së 

tatimit në pronë  në Komunën e Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

4 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ  ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñLirijaò t± Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

5 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ  ʆʋ ñʀʩʪʠʛʙʘʣñ   ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të  SHF 

ñIstikballò  të Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 
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6 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ  ʆʋ ñʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠò ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të  SHF 

ñNaim Frash±riò  t± Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

7 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠjò   ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñKirili dhe Metodiò  t± Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

8 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɸʥʜʨʝʘ ʉʘʚʝʩʢʠ ɵʠ˃ʠʰĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñAndrea Saveski Qiqishò t± Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

9 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɹʨʘʪʩʪʚʦ ʄʠʺʝʥʠñ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñBratstvo Migjeniò t± Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

10 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚñ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të  SHF 

ñGoce Dellevò  t± Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

11 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɬ.ʂ.ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʛñ  ʦʜ ʩ.ʇʦʨʦʿ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñGj.K.Skenderbeuò  t±  f. Poroj (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 
   

12 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʇʝʨʧʘʨʠʤʠñ ʩ.ɻ.ʈʝʯʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñP±rparimiò të f.R.e Madhe (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 
   

13 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ ʦʜ ʩ. ʉʝʣʮʝ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñRilindjaò të f. Sellcë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 
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14 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ ï ʩ. ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñRexhep Vokaò t± f.Shkipkovic± (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

15 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɹʝʩʘñ ʦʜ ʩ. ɺʝʰʘʣʝ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Planit financiarë vjetor të SHF 

ñBesaò t± f. Veshall± (ñFletorja zyrtare e 

Komunës s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

16 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

ɻʠʤʥʘʟʠʿʘ Ăʂʠʨʠʣ ʇʝʿʯʠʥʦʚʠ˃Ă ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratmin e Planit financiarë vjetor të 

shkollës së mesme komunale Gjimnazi 

òKiril Pejcinoviqò t± Tetov±s (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

17 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  

ʊʋʎ Ăɬʦʮʝ ʉʪʦʿʯʝʚʩʢʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit  për 

miratmin e Planit financiarë vjetor të 

shkollës së mesme komunale QSHT 

ñGjoce Stojcevskiò  të Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

18 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  

ʋʄʎ Ăʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit  për 

miratmin e Planit financiarë vjetor të 

shkollës së mesme komunale SHMK 

òNikolla Shtejnò  të Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

19 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  

Oʉɽʋ Ă8 ʉʝʧʪʝʤʚʨʠĂ  ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit  për 

miratmin e Planit financiarë vjetor të 

shkollës së mesme komunale SHMEK ñ8 

Shtatoriò  të Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

20 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  Oʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ   

ɻʠʤʥʘʟʠʿʘ Ă7- ʤʠ ʄʘʨʪò   ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit  për 

miratmin e Planit financiarë vjetor të 

shkollës së mesme komunale  Gjimnazit ò7 

Marsiò  të Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

21 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ 

AKTVENDIM për shpalljen e për miratimin 

e Planit finansiar vjetor të Kopshtit të 
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ʇʣʘʥ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʩʢʘʪʘ ʿʘʚʥʘ ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʟʘ 

ʜʝʮʘ-ɼʝʪʩʢʘ ʛʨʘʜʠʥʢʘ ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

fëmijëve IPKKF ñMlladostò - Tetovë për 

vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e Komunës 

s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

22 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʣʘʥʦʪ ʟʘ 

ʟʘʧʠʰʫʚʘˁʝ ʫʯʝʥʠʮʠ ʚʦ ʩʨʝʜʥʠʪʝ 

ʫʯʠʣʠʰʪʘ ʚʦ I-ʪʘ ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/24 ʛʦʜ. ʚʦ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Planit për 

regjistrimin e nxënësve në shkollat e 

mesme në vitin e I-rë, në vitin shkollor 

2023/24 në Komunën e Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

23 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʟʘ 

ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për formimin e Këshillit komunal për 

parandalimin e delikuencës së fëmijëve  të 

Komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

24 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟa ʚʝʨʠʬʠʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʤʘʥʜʘʪʠʪʝ ʥʘ 

ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʃʦʢʘʣʥʠʦʪ ʄʣʘʜʠʥʩʢʠ 

ʉʦʚʝʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023)   

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

verifikimin e mandateve të anëtarëve në 

Këshillin Rinor Lokal në Komunën e 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

25 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʟʘʝʜʥʠʯʢʦ ʦʜʜʝʣʝʥʠʝ 

ʟʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ ʚʦʜʠ ʠ ʨʠʟʠʮʠ ʦʜ 

ʧʦʧʣʘʚʠ ʚʦ ʇʦʣʦʰʢʠ ʨʝʛʠʦʥ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

themelimin e departamentit të përbashkët 

për menaxhimin e ujërave dhe rreziqet nga 

përmbytjet në rajonin e pollogut (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

26 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ ʟʘ 

ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʠ 

ʆʜʙʦʨ ʟʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ ʠ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ 

ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

formimin e Komisionit për seleksionim për 

zgjedhje të anëtarëve të Këshillit drejtues 

dhe Këshillit për kontrollin e punëve 

materiale dhe financiare të Ndërmarrjes 

publike komunale ñSHARRIò Tetov± 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

27 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ-

ʉʪʘʪʫʪ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ 

ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Projekt Statuti 

i Nd±rmarrjes publike komunale ñSHARRIò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 
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28 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ 

ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 

ʊʝʪʦʚʦñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

dhënie pëlqim Vendimit për ndryshim dhe 

plotësim të Plan Programit finansiar të NP 

ñParkingu i Qytetit Tetov±ò-Tetovë për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetovësò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

29 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ    ʆʜʣʫʢʘ 

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ  ʥʘ 

ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ 

ñTʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen eVendimit për 

dhënie pëlqim  Plan Programit finansiar të 

NP ñTetova Transportò-Tetovë për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

30 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ    ʆʜʣʫʢʘ 

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ  ʥʘ  ʇʣʘʥ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʇ òʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 2023  ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e     Vendimit 

për dhënie pëlqim   Plan -Programi i Punës 

së NP ñTetova Transportò Tetovë për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

31 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ òʊʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ 
01.01.2022-31.12.2022 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 
për miratimin e Raportit financiar për 
pun±n e NP ñTetova Transportò-Tetovë për 
periudhën 01.01.2022-31.12.2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

32 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘʪʘ 

ʥʘ ɱʇ òʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʧʝʨʠʦʜ 01.07.2022-31.12.2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundim 
për miratimin e Raportit  për punën e NP 
Tetova Transportò Tetov± për periudhën 
01.07.2022-31.12.2022 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar 
më 31.01.2023) 

   

33 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʥʘ ɱʇ òʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie subvencion NP ñTetova  Transportò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

34 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ     ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ   ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʠʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.07.2022-30.09.2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 
për miratimin e Raportit   finansiar për 
pun±n e NPK ñTetovaò-Tetovë për 
periudhën prej 01.07.2022-30.09.2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 
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35 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʢʨʠʪʝʨʠʫʤʠ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʟʦʥʠ ʚʦ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

kriteret e përcaktimit të zonave në 

komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

36 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ 

ʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ 

ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦʪʦ ʟʘ ʞʠʚʦʪʥʘ ʩʨʝʜʠʥʘ ʠ 

ʧʨʦʩʪʦʨʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ ʥʘ ʈʉʄ ʠ 

ʧʨʝʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʘʚʦʪʦ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ 

ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʥʘ ʆʉʄʋ 

ñʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò - ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

pranimin në shfrytëzim të përhershëm të 

sendeve të luajtshme nga ana e Ministrisë 

së mjedisit jetësor dhe planifikimit 

hapësinor të RMV dhe për transferimin e të 

drejtës së shfrytëzimit të përhershëm të 

sendeve t± luajtshme  SHMKM ñNikolla 

Shtejnò - Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

37 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢa ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 2 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 07.02.2023) 

Aktvendim për shpalljen e Vendimit për 

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 2, e 

botuar më 07.02.2023) 

   

38 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ ʩʣʝʜʝˁʝ 

ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘʪʘ ʟʘ ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ 

ʜʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʤʦʰ ʥʘ ʤʝʩʪʘʪʘ 

ʦʧʬʘʪʝʥʠ ʦʜ ʟʝʤʿʦʨʝʪʨʝʩʦʪ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 2 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 07.02.2023) 

Aktvendim për shpalljen e Vendimit për 

formimin e Komisionit për përcjelljen e 

procedurës për grumbullimin dhe 

dorëzimin e ndihmës në vendet e përfshira 

nga tërmeti (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 2, e botuar m± 

07.02.2023) 

   

39 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɸʢʮʠʩʢʠ ʇʣʘʥ ʥʘ 

ʉʦʮʠʦ- ɽʢʦʥʦʤʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e  Plani Aksional i Këshillit 

socio-ekonomik të Komunës së Tetovës  

për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

40 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʠʨʘʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ 

ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ 

ʜʝʿʥʦʩʪʠ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e   Raporti për Programën e 

realizuar për rregullimin e tokës ndërtimore 

dhe veprimtari komunale të Komunës së 

Tetovës për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

41 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠʪʝ ʪʘʢʩʠ ʟʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

shumën e taksave komunale në territorin e 
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ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

42 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  

ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ 

ʟʝʤʿʠʰʪʝ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʜʝʿʥʦʩʪʠ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Programit 

për rregullimin e tokës ndërtimore dhe 

veprimtari komunale të Komunës së 

Tetovës për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetovësò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

43 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  

ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ 

ʨʘʩʧʦʣʘʛʘˁʝʪʦ ʩʦ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ 

ʚʦ ʩʦʧʩʪʚʝʥʦʩʪ ʥʘ ʈʝʧʫʙʣʠʢʘ 

ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Program për 

punë në fushën e menaxhimit me tokën 

ndërtimore në pronësi të Republikës së 

Maqedonisë në territorin e Komunës së 

Tetovës për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar më 

01.03.2023) 

   

44 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʩʫʙʚʝʥʮʠʦʥʠʨʘˁʝ ʥʘ ɱʇ ñʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

subvencionimin e NP ñTetova Transportò-

Tetovë për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

45 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʧʨʦʤʝʥʘ ʥʘ ʩʝʜʠʰʪʝʪʦ ʥʘ ʆʩʥʦʚʥʦʪʦ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñɹʝʩʘñ - ʩ. ɺʝʰʘʣʘ 

ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

ndryshimin e selisë së shkollës fillore 

komunale ñBesaò - f. Veshallë në Komunën 

e Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

46 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e 

botuar më 01.03.2023) 

   

47 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e 

botuar më 01.03.2023) 

   

48 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ   ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʘʥʦʢ ʥʘ 

ʧʨʦʤʝʪ ʥʘ ʥʝʜʚʠʞʥʦʩʪʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e   Vendim për 

lirim nga pagesa e tatimit mbi qarkullimin e 

patundshmërive (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 
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49 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʙʿʝʢʪ: ʂʇ ʙʨ. 2158/1 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje: PK nr. 2158/1 KK 

Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

50 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʥʘ 

ʂʦʤʠʩʠʿʘʪʘ ʟʘ ʩʣʝʜʝˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘʪʘ ʟʘ 

ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ ʜʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʤʦʰ ʥʘ 

ʤʝʩʪʘʪʘ ʦʧʬʘʪʝʥʠ ʦʜ ʟʝʤʿʦʪʨʝʩʦʪ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e    Raportit të Komisionit për 

përcjelljen e procedurës për grumbullimin 

dhe dorëzimin e ndihmës në vendet e 

përfshira nga tërmeti (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

51 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ  

ʟʘ ʫʢʠʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʨʝʩʪʨʠʢʪʠʚʥʠ ʤʝʨʢʠ ʠ 

ʧʨʝʧʦʨʘʢʠ ʟʘ ʟʘʰʪʝʜʘ ʥʘ ʝʣʝʢʪʨʠʯʥʘ 

ʝʥʝʨʛʠʿʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për shfuqizimin e masave kufizuese dhe 

rekomandimeve për kursimin e energjisë 

elektrike (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 3, e botuar më 01.03.2023) 

   

52 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʜʣʦʛ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ 

ʥʘ ʟʘʝʜʥʠʯʢʦ ʤʝʺʫʦʧʰʪʠʥʩʢʦ 

ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʦ ʪʝʣʦ ʟʘ ʠʥʩʧʝʢʮʠʩʢʠ 

ʥʘʜʟʦʨ ʚʦ ʞʠʚʦʪʥʘʪʘ ʩʨʝʜʠʥʘ ʚʦ 

ʧʦʣʦʰʢʠʦʪ ʇʣʘʥʩʢʠ ʨʝʛʠʦʥ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendim për 

përcaktimin e propozimit për themelimin e 

organit të përbashkët administrativ 

ndërkomunal për inspektim të mjedisit 

jetësor në rajonin planor të Pollogut 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

53 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʦʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢʦʪ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

autorizimin e kryetarit të Komunës së 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

54 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʛʨʘʜʠ ʠ ʧʨʠʟʥʘʥʠʿʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 4 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 06.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

ndarjen e dhuratave dhe mirënjohjeve 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 4, e botuar m± 06.03.2023) 

   

55 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘ 

ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Llogaria 

përfundimtare e Buxhetit të Komunës së 

Tetovës për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 
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56 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʠʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ ʦʜ ʨʝʟʝʨʚʠʪʝ 

ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin ʝ Raportit vjetor për 

shfrytëzimin e mjeteve nga rezervat e 

Buxhetit të Komunës së Tetovës për vitin 

2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

57 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

Ăʃʠʨʠʿʘñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñLiriaò- Tetovë 

gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

58 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

Ăʀʩʪʠʢʙʘʣñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñIstikballò- Tetovë 

gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

59 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăʅʘʠʤ 

ʌʨʘʰʝʨʠñʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñNaim Frash±ri ò- 

Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

60 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñʂʠʨʠʣ 

ʠ ʄʝʪʦʜʠʿ ñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñKirili dhe Metodiò 

- Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar 

më 16.03.2023) 
   

61 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñɸ.ʉ. 

ɵʠ˃ʠʰò -ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʘʿʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñA.S.Qiqishò- 

Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 
   

62 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

Ăɹʨʘʪʩʪʚʦ-ʄʠʺʝʥʠñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñBratstvo-Migjeniò 

- Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar 

më 16.03.2023) 
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63 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăɻʦʮʝ 

ɼʝʣʯʝʚ ñ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñGoce Dellev ò - 

Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

64 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ Ăɬʝʨʺ ʂʘʩʪʨʠʦʪ-

ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʛñ- ʩ. ʇʦʨʦʿ  ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñGjergj Kastriot-

Sk±nderbeuò- f.Poroj gjatë vitit 2022 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar më 16.03.2023) 

   

65 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

ñʇʝʨʧʘʨʠʤʠñ-ʩ. ɻ.ʈʝʯʠʮʘ  ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ññP±rparimiò-f. 

R.e Madhe gjatë vitit 2022 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 

botuar më 16.03.2023) 

   

66 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ 

ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ-ʩ. ʉʝʣʮʝ  ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkollës fillore komunale ñRilindjaò-f. Sellcë  

gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

67 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ-ʩ. 

ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ  ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkoll±s fillore komunale ñ Rexhep Vokaò-f. 

Shkipkovicë  gjatë vitit 2022 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 

botuar më 16.03.2023) 
   

68 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ ɹʝʩʘñ-

ʩ. ɺʝʰʘʣʝ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkollës fillore komunale ñ Besaò-f. 

Veshallë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar 

më 16.03.2023) 
   

69 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʊʋʎ 

ñɬʦʮʝ ʉʪʦʿʯʝʚʩʢʠò ï ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të 

shkollës së mesme komunale, QSHT 

ñGjoce Stojevskiò- Tetovë për vitin 2022 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 
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70 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʋʄʎ 

ñʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò - ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të  

shkollës së mesme komunale, SHMK 

òNikolla Shtejnò - Tetovë gjatë vitit 2022 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

71 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ɼʉɽʋ ñ8 

ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të  

shkoll±s s± mesme komunale, SHMSH ñ8 

Shtatoriò- - Tetovë gjatë vitit 2022 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

72 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  

ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʉʋ ñ7 

ʄʘʨʩʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të  

shkoll±s s± mesme komunale, SHM ñ7 

Marsiò - Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 

botuar më 16.03.2023) 

   

73 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  
ɿɸʂʃʋʏʆʂ ʟʘ ʥʝ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 
ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ Oʉʋ òʂʠʨʠʣ 
ʇʝʿʯʠʥʦʚʠ˃ ò ï ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e PËRFUNDIM 
për mos miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës së mesme 
komunale Gjimnazi ñKiril Pejinoviqò ï 
Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

74 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  

ʦʧʰʪʠʥʩʢʘʪʘ ʿʘʚʥʘ ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʟʘ ʜʝʮʘ-

ɼʝʪʩʢʘ ʛʨʘʜʠʥʢʘ ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të  

institucionit publik komunal për fëmije ï

Kopshti i f±mij±ve ñMlladostò Tetov± 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

75 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ ʟʘ 

ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Llogarisë përfundimtare të  

institucionit publik komunal për fëmije ï

Kopshti i f±mij±ve ñMlladostò Tetov± 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

76 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ 

ʇʣʘʥ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦñ ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

dhënie pëlqim Plan Programit financiar të 

NPK ñTetovaò Tetov± p±r vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 
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77 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.07.2022 ʜʦ 31.12.2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim  

për miratimin e Raportit për punën e NPK 

ñTetovaò Tetov± p±r periudh±n 01.07.2022 

deri 31.12.2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

78 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ    

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɱʂʇ 

ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2021 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për dhënie pëlqim Vendimit për miratimin e 

llogarisë vjetore t± NPK ñTetovaò Tetov± 

për vitin 2021 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

79 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ    

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʧʦʢʨʠʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʢʘʞʘʥʠʪʝ ʟʘʛʫʙʠ ʥʘ ɱʂʇ 

ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2021 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim Vendimit për mbulimin e 

humbjeve t± treguara t± NPK ñTetovaò 

Tetovë për vitin 2021 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

80 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ    

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɱʂʇ 

ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për dhënie pëlqim Vendimit për miratimin e 

llogarisë vjetore t± NPK ñTetovaò Tetov± 

për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

81 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ     

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʧʦʢʨʠʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʢʘʞʘʥʠʪʝ ʟʘʛʫʙʠ ʥʘ ɱʂʇ 

ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit     

për dhënie pëlqim Vendimit për mbulimin e 

humbjeve t± treguara t± NPK ñTetovaò 

Tetovë për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 
   

82 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘʪʘ 

ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦñ-ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.01.2022-31.12.2022 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundimit 

për miratimin e Raportit të punës të NP 

ñParkingu i Qytetit Tetov±ò-Tetovë për 

periudhën 01.01.2022 deri 31.12.2022 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 
   

83 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 

ʊʝʪʦʚʦñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 

01.01.2022-31.12.2022 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundimit  

për miratimin e Raportit financiar për 

pun±n e NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò-

Tetovë për periudhën 01.01.2022 deri 

31.12.2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 
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84 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ      

ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit      

për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

85 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ       

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʫʧʦʪʨʝʙʘ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʩʦ 

ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 

ʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit       

për dhënie pëlqim Vendimit për 

shfrytëzimin e mjeteve të realizuara nga 

puna e NP "Parkingu i Qytetit Tetovë" - 

Tetovë për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

86 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ        

ʟʘ ʦʪʧʠʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʣʛʦʪ ʥʘ ɱʇ 

ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʢʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit        

për shlyerjen e borxhit të NP "Parkingu i 

Qytetit Tetovë" - Tetovë për taksën 

komunale (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 

16.03.2023) 

   

87 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙaʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʩʦ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ɻʇ. 58.15, 

ɻʇ.57.17 ɻʇ.58.18, ʠ ɻʇ 58.31, 

ʬʦʨʤʠʨʘʥʠ ʩʦ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 58,ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ 

ɹ2 -ɻʦʣʝʤʠ ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʝʜʠʥʠʮʠ ,ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛʨʘʜʝʞʝʥ ʨʝʦʥ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Projektit Urbanistik me plan për 

parcelizim për PN 58.15, PN 57.17 PN 

58.18, dhe PN 58.31, e formuar me PDU 

për BU 58, me destinim B2-njësi të mëdha 

tregtare KK Tetovë jashtë rajonit 

ndërtimor,Komuna e Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

88 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʨʦʝʢʪ ʩʦ 

ʧʣʘʥ ʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ɻʇ.11,  ɻʇ.12 ʠ 

ɻʇ.13  ʌʦʨʤʠʨʘʥʠ ʩʦ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 106 ,ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ 2 ʠ ʌʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ɻʇ.11 ʠ   

ɻʇ.12 ʠ 13 ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ɸ1.1   ʂʫ˃ʠ ʩʦ 

ʜʚʦʨ, ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ 2 ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Projektit Urbanistik me plan për 

parcelizim për PN 11,PN 12, dhe PN 13  të 

formuara me PDU për BU 106, KK Tetovë 

2 dhe formimin e PN 11 dhe PN 12-13, me 

destinim A1.1-shtëpi me oborr, KK Tetovë 

2, Komuna e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 

   

89 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ  

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɸʢʮʠʦʥʝʥ ʇʣʘʥ ʟʘ 

ʯʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʨʝʯʥʠ ʢʦʨʠʪʘ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim  

për miratimin e  Planit Aksional për 

pastrimin e shtretërve të lumenjëve për 

vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 
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90 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ    

ʟʘ ʧʨʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʝʣʦʚʠ ʦʜ ʫʣʠʮʠ ʚʦ   

ʛʨʘʜʦʪ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʝʜʥʦʩʤʝʨʥʠ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

shpalljen e pjesëve të rrugëve në qytetin e 

Tetovës si njëkahëshe (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 

   

91 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ʆʆʋ 

ñɹʝʩʘò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim për ndryshim dhe plotësim 

t± Statutit t± SHFK ñBesaò (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

92 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ iCARE ʇʦʣʦʛ  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

formimin  të iCARE Pollog (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

93 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɿɱʇ 

ʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

dhënie pëlqim Vendimit për miratimin e 

Llogarisë përfundimtare të NPP 

Rusino/Pollog për vitin 2022 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

94 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʉʪʫʜʠʿʘ ʟʘ 

ʦʧʨʘʚʜʘʥʦʩʪ ʦʜ ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ-ʇʨʠʚʘʪʥʦ ʇʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ (ɱʇʇ) ʟʘ 

ʤʦʜʝʨʥʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʿʘʚʥʦʪʦ ʦʩʚʝʪʣʫʚʘˁʝ, 

ʧʨʝʢʫ ʥʝʛʦʚʦ ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ, 

ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ, ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʠ 

ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʚʦ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e studimit të fizibilitetit për 

arsyetushmërinë e vendosjes së 

Partneritetit publiko privat (PPP) për 

modernizimin e ndriçimit publik, përmes 

projektimit, financimit, menaxhimit dhe 

mirëmbajtjes në Komunën e Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

95 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʤʦʜʝʨʥʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʿʘʚʥʦʪʦ ʦʩʚʝʪʣʫʚʘˁʝ, ʧʨʝʢʫ ʥʝʛʦʚʦ 

ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ, ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ, 

ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʚʦ Oʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

fillimin e procedurës për dhënie të 

kontratës për themelimin e partneritetit 

publiko-privat për modernizimin e ndriçimit 

publik, nëpërmjet projektimit, financimit, 

menaxhimit dhe mirëmbajtjes së saj në 

Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 
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96 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ   

ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʌʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʩʪʫʜʠʿʘʪʘ ʟʘ  

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʇʨʠʚʘʪʥʦ 

ʇʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ 

ʜʝʧʦʥʠʨʘˁʝ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʝʥ ʦʪʧʘʜ ʥʘ 

ʮʝʣʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʘ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʜʦ 

ʜʝʧʦʥʠʿʘ ʈʫʩʠʥʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundimit 

për miratimin e studimit të fizibilitetit për 

rivendosjen e Partnerit Publiko ï Privat për 

grumbullimin dhe deponimin e hedhurinës 

komunale në tërë teritorin e Komunës së 

Tetovës deri në deponinë Rusino 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

97 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɸʂ-

ʀʥʚʝʩʪ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

pranimin e donacionit nga AK-Invest 

SHPKPV eksport-import Tetovë (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

98 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɹʠʙʘʿ 

ʂʦʤʧʘʥʠ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

pranimin e donacionit nga Bibaj Kompani 

SHPKPV eksport-import Tetovë (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

99 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 

ʀʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘʪʘ ñʇʦʜʦʙʨʦ ʟʘ ʊʝʪʦʚʦò  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

p±r pranimin e donacionit nga Nisma ñM± 

Mir± p±r Tetov±nò (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar më 

03.04.2023) 

   

100 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ   

ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

101 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ʈʝʥʦʚʘ  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për pranimin e donacionit nga Renova 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

102 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ 

ʥʘ ʫʩʣʫʛʠʪʝ ʰʪʦ ʛʠ ʚʨʰʠ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò-

ʊʝʪʦʚʦ - ʆʜʜʝʣʝʥʠʝ ʟʘ ʧʨʘʚʦʩʣʘʚʥʠ 

ʛʨʦʙʠʰʪʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënie pëlqim Vendimit për caktimin e 

lartësisë së kompensimit të shërbimeve që 

i b±n NPK ñTetovaò-Tetovë - Seksioni për 

varrezat ortodokse (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 
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103 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʋʧʨʘʚʝʥ 

ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 

ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

emërim të anëtarëve të Këshillit drejtues të 

Nd±rmarrjes publike komunale ñSHARRIò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

104 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʆʜʙʦʨ ʟʘ 

ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ ʠ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ 

ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ 

ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

emërim të anëtarëve të Këshillit për 

kontrollin e punëve materiale dhe 

financiare të Ndërmarrjes publike 

komunale ñSHARRIò Tetov± (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

105 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʩʫʩʧʝʥʟʠʿʘ ʦʜ ʧʨʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʝʪʘʣʝʥ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʋʨʙʘʥ ɹʣʦʢ 57 

(57ʘ) (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

pezullimin e zbatimit të Planit Detal 

Urbanistik për Bllokun Urban 57 (57a) 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

106 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ ʥʘ 

ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ 

ʟʝʤʿʠʰʪʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

lirim nga pagesa e kompensimit për 

rregullim e tokës ndërtimore (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 

botuar më 03.04.2023) 

   

107 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ ʜʝʧʦʥʠʨʘˁʝ 

ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʝʥ ʦʪʧʘʜ ʥʘ ʮʝʣʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʘ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʜʦ ʜʝʧʦʥʠʿʘ ʈʫʩʠʥʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

fillimin e procedurës për dhënie të 

kontratës për themelimin e partnerit 

publiko-privat për grumbullimin dhe 

deponimin e hedhurinës komunale në tërë 

teritorin e Komunës së Tetovës deri në 

deponinë Rusino (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 

03.04.2023) 

   

108 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʘ 

ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʠ ʟʙʨʘʪʠʤʫʚʘˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

vendosjen e bashkëpunimit ndërkombëtarë 

dhe binjakëzim (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 
   

109 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ   ʇʨʦʛʨʘʤʘ  

ʟʘ ʟʘʰʪʠʪʘ, ʩʧʘʩʫʚʘˁʝ ʠ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ 

ʢʨʠʟʠ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen  Programit për 

mbrojtje, shpëtim dhe menaxhim me kriza 

në ʂomunën e Tetovës për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 
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110 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʪʫʜʠʿʘ ʟʘ ʦʩʥʦʚʘˁʝ 

ʥʘ ʧʦʜ-ʩʪʘʥʠʮʠ ʥʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʘʣʥʘ 

ʧʨʦʪʠʚʧʦʞʘʨʥʘ  ʝʜʠʥʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundimit 

për miratimin e studimit për themelimin e 

nën-stacioneve të njësisë territoriale 

kundër zjarrit (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

111 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 

Oʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʘ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ, 

ʜʝʣʦʢʨʫʛʦʪ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʟʘʜʘʯʠʪʝ ʥʘ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Vendimit për 

organizimin e brendshëm, fushëveprimin 

dhe mënyrën e realizimit të detyrave të 

administratës së Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

112 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʘʨʪʠʮʠʧʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʜʝʮʘ ʈʦʤʠ ʥʘ ʚʦʟʨʘʩʪ ʦʜ ʪʨʠ ʜʦ ʰʝʩʪ 

ʛʦʜʠʥʠ, ʟʘ ʧʨʝʩʪʦʿ ʚʦ ʆɱʋɼɻ- ɼʝʪʩʢʘ 

ʛʨʘʜʠʥʢʘ ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

për lirim nga participimi të fëmijëve Romë 

të moshës tre deri gjashtë vjeç, për 

qëndrimin në kopshtin e fëmijëve IPKKF 

ñMlladostò-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023)  

   

113 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ 

ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

emërimin e përfaqësuesve të Këshillit 

komunal për parandalimin e delikuencës 

së fëmijëve të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023)  

   

114 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 

ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 

ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ òʂʠʨʠʣ ʠ 

ʄʝʪʦʜʠʿò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

shkarkimin e përfaqësuesit të themeluesit - 

Komuna e Tetovës, në Këshillin shkollor të 

SHFK ñKirili dhe Metodijò Tetov± (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 

botuar më 04.05.2023)  

   

115 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 

ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 

ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ  Oʆʋ òʂʠʨʠʣ ʠ 

ʄʝʪʦʜʠʿò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

për emërimin e përfaqësuesit të 

themeluesit - Komuna e Tetovës, në 

K±shillin shkollor t± SHFK ñKirili dhe 

Metodijò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023)  
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116 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ 

ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ, 

ʠʟʛʨʘʜʙʘ, ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ 

ʥʘ ʣʦʢʘʣʥʠ ʧʘʪʠʰʪʘ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ  ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

ndryshim dhe plotësim të Programës për 

rregullimin e tokës ndërtimore, ndërtimin, 

rikonstruimin dhe mirmbajtjen e rrugëve 

lokale në territorin e Komunës së Tetovës 

për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

117 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʠʪʝ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʉʦʚʝʪ 

ʟʘ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʦʪ ʥʘ 

ʧʘʪʠʰʪʘʪʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

shkarkimin e të gjithë anëtarëve të Këshillit 

të sigurisë në komunikacionin e rrugëve të 

Komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

118 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʉʦʚʝʪ ʟʘ 

ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʦʪ ʥʘ 

ʧʘʪʠʰʪʘʪʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

emërimin e anëtarëve të Këshillit të 

sigurisë në komunikacionin e rrugëve të 

komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

119 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ɼʝʪʘʣʝʥ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ 

ʧʣʘʥ ʟʘ III-ʪʘ ʩʪʘʥʙʝʥʘ ʟʘʝʜʥʠʮʘ ʜʝʣ ʦʜ 

ʋɹ 66 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 ʠ Ăɻʋʇ ʥʘ ʛʨʘʜ 

ʊʝʪʦʚʦ -ʀʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ ʥʘ 

ʪʝʢʩʪʫʘʣʥʠʦʪ ʜʝʣ ʟʘ ʢʦʥʝʯʝʥ ʧʨʝʜʣʦʛ 

ʧʣʘʥ ʟʘ ɻʋʇ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ ʋɹ 66 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-

3ò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

realizimin e Planit detal urbanistik 

p±tònj±sin± e III-të banesore pjesë nga UB 

66 KK Tetovë-3 dhe ñPGJU qytetit t± 

Tetovës -Ndryshim dhe plotësim të pjesës 

tekstuale për propozim përfundimtar të 

planit për PGJU për pjesë nga UB 66 KK 

Tetovë -3ò (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

120 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʀʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʚʦ 

ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʨʘʩʧʦʣʘʛʘˁʝʪʦ ʩʦ ʛʨʘʜʝʞʥʦ 

ʟʝʤʿʠʰʪʝ ʚʦ ʩʦʩʪʚʝʥʦʩʪ ʥʘ ʈʝʧʫʙʣʠʢʘ 

ʄʘʢʝʜʦʥʠʿʘ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Plotësimit 

dhe ndryshimit të Programës për punë në 

fushën e menaxhimit me tokën ndërtimore 

në pronësi të Republikës së Maqedonisë 

të territorit të Komunës së Tetovës për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

121 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ ʟʘ 

ʦʙʝʜʠʥʝʪʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʋʇ ʠ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 31 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

përcaktim të Draft Planit për procedurë të 

unifikuar për ndryshim dhe plotësim të 

PGJU dhe PDU për BU 31 Tetovë  

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 
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122 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʨʘʟʚʦʿ ʥʘ 

ʇʦʣʦʰʢʠʦʪ ʧʣʘʥʩʢʠ ʨʝʛʠʦʥ 2021-2026 ʟʘ 

2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e Raportit vjetor për 

implementimin e Programit për zhvillimin e 

rajonit planor të Pollogut 2021-2026 për 

vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

123 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʎʝʥʪʘʨ ʟʘ ʨʘʟʚʦʿ 

ʥʘ ʇʦʣʦʰʢʠ ʇʣʘʥʩʢʠ ʈʝʛʠʦʥ ʟʘ 2022 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

dhënie pëlqim për miratimin e llogarisë 

përfundimtare të Qendrës për zhvillim të 

rajonit planor të Pollogut për vitin 2022 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

124 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

dhënie pëlqim Statutit të Ndërmarrjes 

publike komunale ñSHARRIò Tetov± 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

125 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʇʣʘʥ ʇʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʂʇ ñʐʘʨʠò ʟʘ 01.05.2023-

31.12.2023 ʛʦʜ.(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

dhënie pëlqim Plan Programit për punën e 

NPK òSharriò p±r periudh±n 01.05.2023-

31.12.2023 (ñFletorja zyrtare e Komunës 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

126 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɹʆʅʀʊɸʉ 

ʌʈʋʀʊ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

pranimin e donacionit nga BONITAS 

FRUIT SHPKPV eksport-import Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

127 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 

botuar më 04.05.2023) 
   

128 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 104 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 104 

KK Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 
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129 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 8262/1 ʥʘ 

ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 8262/1 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

130 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1108/1 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 1108/1 KK 

Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

131 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 6130 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 6130 

KK Tetovë-jashtë r.n (ñFletorja zyrtare e 

Komunës s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

132 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 9258 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9258 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

133 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9265 ʥʘ ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 9265 KK Tetovë-2 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

134 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 



21 
 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9276 ʥʘ ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 9276 KK Tetovë-2 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

135 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 952/1 ʂʆ 

ʇʦʨʦʿ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 952/1 ʂʂ Poroj 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

136 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6 ʂʆ ɺʝʿʮʝ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 6 KK Vicë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

137 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 3094/4 ʂʆ 

ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 3094/4 KK 

Shipkovicë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

138 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 11730 ʠ 11688 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

11730 dhe 11688 KK Tetovë-3 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 

botuar më 04.05.2023) 

   

139 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 480/1 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 480/1 KK Tetovë-

1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 
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140 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 5455 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 5455 KK Tetovë-2 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

141 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1357/2 ʠ 

1021 ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 1357/2 dhe 1021 

KK Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

142 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 8725 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 8725 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

143 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 1084 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1084 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

144 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. . 8791 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 8791 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

145 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 
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ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 8286 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

8286KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

146 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6790/4 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 6790/4 KK 

Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

147 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6790/3  ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 6790/ KK Tetovë-

jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

148 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 514 ʠ  515/3 

ʂʆ ʃʠʩʝʮ  ʚʦʥ ʛ.ʨ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 514 dhe   515/3  

KK Lisec -jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetovësò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

149 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 515/16 ʠ 1053 ʂʆ ʉʘʨʘ˃ʠʥʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

515/16 dhe 1053  KK Saraqinë (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 

botuar më 04.05.2023) 

   

150 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.  1109 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1109 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 
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151 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 338 ʠ 339/1 

ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 338 dhe 339/1 KK 

Llacë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

152 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.  9135 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9135 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

153 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 374 ʠ 495 

ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr374 dhe 495 KK 

Llacë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

154 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 923 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 923 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

155 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.  4409 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4409 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

156 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
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ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 4409 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4409 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

157 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 9266 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9266  

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 

04.05.2023) 

   

158 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 515/1 ʂʆ 

ʃʠʩʝʮ - ʚʦʥ ʛ.ʨ., ʂʇ ʙʨ. 6 ʂʆ ʄʘʣʘ 

ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʘʿʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 515/1 KK Lisec -

jashtë r.n. dhe PK nr. 6 KK Reçicë e Vogël 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

159 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 2165 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 2165 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

160 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ  

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 5074 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 5074  

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 

04.05.2023) 

   

161 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ   ʟʘ 

ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ 

ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    

për lirimin nga pagesa e kompensimit për 

rregullimin e tokës ndërtimore (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 

botuar më 04.05.2023) 
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ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ   ʟʘ   

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ ʦʩʥʦʚʥʠʪʝ 

ʫʯʠʣʠʰʪʘ ʚʦ  ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit     

për përcaktimin e rajonit të shkollave fillore 

në Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar 

më 04.05.2023) 

   

163 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ    

ʟʘ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ ʥʘ 

ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

04.05.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit      

për zgjerim të mjeteve në Buxhetin e 

Komunës së Tetovës për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

164 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʐʝʤʘʪʩʢʠ ʧʨʠʢʘʟ ʟʘ 
ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʝʥ ʦʪʧʘʜ ʚʦ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM  për  shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e Paraqitjes tabelare për 

grumbullim e hedhurinave komunale në 

Komunën Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

165 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʨʘʪʝʰʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ 
ʣʦʢʘʣʝʥ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠ ʨʘʟʚʦʿ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 
Tʝʪʦʚʦ 2023-2027 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e Planit strategjik për zhvillim 

ekonomik lokal të Komunës së Tetovës 

2023-2027 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 

09.06.2023) 

   

166 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʦʜʦʙʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʦʜ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʢʦʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʥʘ 
ʪʝʭʥʠʯʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʟʘ 
ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʥʠ ʧʨʦʝʢʪʠ ñʀʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ 
ʮʝʣʦʩʥʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ 
ʚʦʜʦʚʦʜʥʠ ʩʠʩʪʝʤʠ ʟʘ ʧʣʘʥʠʥʩʢʠʪʝ ʩʝʣʘ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e mjeteve nga Buxheti i 

Komunës së Tetovës për bashkëfinancimin 

e dokumentacionit teknik për projekte 

infrastrukturore ñHartimi i dokumentacionit 

të plotë për ndërtimin e ujësjellësve për 

fshatrat malore t± Komun±s s± Tetov±sò 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
   

167 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʤʠʥʠʨʘʥʠ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠ ʦʜ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʠ ʟʘ ʯʣʝʥʦʚʠ 
ʥʘ Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʉʦʚʝʪ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʘ 
ʟʘʰʪʠʪʘ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

emërimin e përfaqësuesve të nominuar 

nga institucionet për anëtarë të Këshillit 

komunal për mbrojtje sociale në Komunën 

e Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 

09.06.2023) 
   

168 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠʪʝ ʪʘʢʩʠ ʟʘ 
ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Vendimit për 

lartësinë e taksave komunale për territorin 

e Komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 
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ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʦʧʨʝʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʣʦʢʘʮʠʠʪʝ ʟʘ 
ʘʚʪʦʙʫʩʢʠʪʝ ʩʪʦʿʘʣʠʰʪʘ ʠ ʩʚʨʪʫʚʘʣʠʰʪʘ 
ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Vendimit mbi 

përcaktimin e lokacioneve për 

vendqëndrimet dhe vendkthimet e 

autobusëve në territorin e Komunës së 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

170 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʦʧʰʪʠʥʩʢʠ ʠ ʣʠʥʠʥʩʢʠ ʧʨʝʚʦʟ ʥʘ 
ʧʘʪʥʠʮʠ ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshimin dhe plotësimin e Vendimit për 

transportin komunal dhe linjor të 

udhëtarëve në Komunën e Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

171 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ ʧʦʤʦʰ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e 

botuar më 09.06.2023) 

   

172 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʧʨʝʩʪʘʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʘʞʝˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʥʘʤʝʥʘʪʘ ʥʘ ʟʝʤʿʠʰʪʝʪʦ ʥʘ ʙʝʟʧʨʘʚʥʠʦʪ 
ʦʙʿʝʢʪʠ ʠʟʛʨʘʜʝʥ ʥʘ ʂʇ. ʙʨ. 2158/1 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

shfuqizimin e Vendimit mbi përcaktimin e 

nevojës për zgjerimin e dokumentacionit 

urbanistik planor me qëllim të përputhjes 

së destinimit të tokës në të cilin është 

ndërtuar objekti pa leje në PK. nr. 2158/1 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 
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ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ ʟʘ 
ʦʙʝʜʠʥʝʪʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʋʇ ʠ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 80 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit  për 

përcaktimin të Draft Planit për procedurë të 

unifikuar për ndryshim dhe plotësim të 

PGJU dhe PDU për BU 80 Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

174 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 11336 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 11336 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

175 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 



28 
 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4102/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 4102/1 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 

09.06.2023) 

   

176 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4217/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

4217/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

177 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 716 ʠ 1058 
ʥʘ ʂʆ ʆʪʫˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e  

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr.716 dhe 1058, KK 

Otunje (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

178 

ʈɽʐɽʅʀɽ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

179 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4986 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 4986 KK Tetovë-2 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
   

180 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 12473 ʥʘ ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 12473 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

181 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʠhʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 2159 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 2159 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
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182 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 356 ʥʘ ʂʆ 
ɱʝʚʜʦʘʨʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 356 KK Jeduarcë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

183 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2439/2 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

2439/2 KK Reçicë e Vogël (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e 

botuar më 09.06.2023) 
   

184 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4409 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 
   

185 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4409 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 
   

186 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 8725 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 8725 KK Tetovë-2 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
   

187 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 495/10 ʂʆ 
ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM  për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 495/10 KK Reçicë 

e Madhe jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetovësò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 
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188 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ 
ʆʜʙʦʨ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ ɱʘʚʥʦ 
ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

shkarkimin e anëtarit të Këshillit Drejtues 

të Ndërmarrjes së Përbashkët Publike 

ñRusino/Pollogò (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

189 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ 
ʆʜʙʦʨ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ ɱʘʚʥʦ 
ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

emërimin e anëtarit të Këshillit Drejtues të 

Ndërmarrjes së Përbashkët Publike 

ñRusino/Pollogò (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

190 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʤʝʺʫʦʧʰʪʠʥʩʢʘ 
ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʧʦʤʝʺʫ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʠ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ɹʨʚʝʥʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 09.06.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

vendosjen e bashkëpunimit ndërkomunal 

në mes të Komunës së Tetovës  dhe 

Komunës së Bërvenicës (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 

më 09.06.2023) 

   

191 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʦʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢʦʪ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʠʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ 

ʬʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʩʪʫʜʠʿʘ ʟʘ ɱʇʇ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ 

ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚʠʦʪ ʦʙʿʝʢʪ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për shpalljen e Përfundimit për autorizimin 

e kryetarit të Komunës së Tetovës për 

përpunimin e studimit të fizibilitetit për PPP 

për ndërtimin dhe mirëmbajtjen e objektit 

të ri të Komunës së Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

192 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʦʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢʦʪ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʠʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ 

ʬʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʩʪʫʜʠʿʘ ʟʘ ɱʇʇ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ 

ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʥʘ ʦʪʚʦʨʝʥ ʙʘʟʝʥ ʚʦ 

Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për autorizimin e kryetarit të Komunës së 

Tetovës për përpunimin e studimit të 

fizibilitetit për PPP për ndërtimin dhe 

mirëmbajtjen e pishinës së hapur në 

Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

193 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɼʇʊɻ 
ñʇʈʆ-ʀʅɾɽʅɽʈʀʅɻò ɼʆʆ ʝʢʩʧʦʨʪ-
ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ ʀ ɼʇʊʋ ñʄʋʈɸʅɸ-
ʂʆʄʇɸʅʀò ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ɾʝʣʠʥʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

pranimin e donacionit nga SHPTN ñPRO-

INZHENERINGò SHPK eksport-import 

Tetov± dhe SHPTSH ñMURANA-

KOMPANIò SHPKPV eksport-import 

Zhelinë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 
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194 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʩʢʠʦʪ ʉʦʚʝʪʦʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʥʘ 

ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ, ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e Programit vjetor të Këshillit 

komunal për parandalim të delikuencës së 

fëmijëve të Komunës së Tetovës, për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

195 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ 
ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

dhënie pëlqim Vendimit për ndryshim dhe 

plotësim të Statutit të NP për transport 

publik ñTetova Transportò - Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

196 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ òɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 

ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 

01.01.2023-31.03.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 

për miratimin e Raportit financiar për 

pun±n e NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò 

Tetovë për periudhën 01.01.2023 deri 

31.03.2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

197 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʂʇ òʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.01.2023-31.03.2023 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për miratimin e Raportit financiar për 

pun±n e NPK ñTetovaò Tetov± p±r 

periudhën 01.01.2023 deri 31.03.2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar më 17.07.2023) 

   

198 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ ʧʦʤʦʰ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

dhënien e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

199 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʢʠʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʘʪʘ ʥʘ 
ʟʝʤʿʠʰʪʝʪʦ ʟʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʦ ʠʟʛʨʘʜʝʥʠ 
ʦʙʿʝʢʪʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

anulimin e Vendimit për harmonizimin e 

destinimit të tokës për objektet e ndërtuara 

pa leje (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

200 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6659/11 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për adaptimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

6659/11 KK Tetovë-ʿasht±rajonit (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 
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201 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 47/9 ʥʘ ʂʆ 
ɱʝʜʦʘʨʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 47/9 KK Jeduarcë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

202 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6657/5 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 6657/5 KK 

Tetovë-jashtërajonit (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

203 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1075/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 1075/1 KK 

Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 
   

204 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1035 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 1035 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 
   

205 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1035 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 1035 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 
   

206 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2624 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 2624 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 
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207 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13064/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13064/1 KK 

Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

208 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 377/1 ʠ 
377/2 ʥʘ ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 377/1 dhe 377/2 

KK Gajre (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

209 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7155/1, 7155/2, 7155/3 ʠ 7155/4 
ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

7155/1, 7155/2, 7155/3 dhe 7155/4 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

së Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

210 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 691/2 ʥʘ ʂʆ 
ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 691/2 KK Gajre 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

211 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7524/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 7524/1 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

212 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 
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ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 823/1 ʥʘ ʂʆ 
ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 823/1 KK 

Shipkovicë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

213 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2296/3 ʠ 2301 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

2296/3 dhe 2301 KK Tetovë-1 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

214 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7798/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

7798/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

215 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 650 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 650 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

216 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 247 ʥʘ ʂʆ 
ʉʝʪʦʣʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 247 KK Setole 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

217 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13867 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13867 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 
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218 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13733 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13733 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

219 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 5539/4 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

MOS miratimin ʝ p±rcaktimit t± nevoj±s p±r 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

5539/4 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

220 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 13751/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 

MOS përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13751/2 KK 

Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

221 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshimin dhe plotësimin e Buxhetit të 

Komunës së Tetovës për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

222 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʇʨʘʚʠʣʥʠʢʦʪ ʟʘ ʫʩʣʦʚʠʪʝ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ 
ʚʨʰʝˁʝ ʥʘʜʟʦʨ ʥʘʜ ʥʝʧʨʦʧʠʩʥʦ 
ʟʘʧʨʝʥʠ ʠʣʠ ʧʘʨʢʠʨʥʠ ʚʦʟʠʣʘ ʠ 
ʫʩʣʦʚʠʪʝ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʟʘ ʙʣʦʢʠʨʘˁʝ, 
ʦʩʪʨʘʥʫʚʘˁʝ, ʧʨʝʤʝʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʥʝʧʨʦʧʠʩʥʦ ʟʘʧʨʝʥʠ ʠ ʧʘʨʢʠʨʘʥʠ 
ʚʦʟʠʣʘ, ʭʘʚʘʨʠʩʘʥʠ ʠ ʥʘʧʫʰʪʝʥʠ ʚʦʟʠʣʘ 
ʠ ʯʫʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʪʠʪʝ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʙʨ. 01-383/1 ʦʜ 
13.07.2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim Rregullores për kushtet dhe 

mënyrën e kryerjes së mbikqyrjes për 

automjete të ndaluara dhe të parkuara në 

vend të gabuar, dhe mënyrën e bllokimit, 

menjanimit, zhvendosjes së automjeteve të 

parkuara në mënyrë jo të rregullt, 

automjetet e prishura dhe të hedhura si 

dhe ruajtjen e t± njeʿtave n± rajonin e 

Komunës së Tetovës, nr. 01-383/1 dt. 

13.07.2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

223 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshimin dhe plotësimin e Buxhetit të 
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ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 13 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 07.08.2023) 

Komunës së Tetovës për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 13, e botuar m± 07.08.2023) 

   

224 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʩʪʫʜʠʿʘʪʘ 

ʟʘ ʦʧʨʘʚʜʘʥʦʩʪ ʦʜ ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ-ʇʨʠʚʘʪʥʦ ʇʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ (ɱʇʇ) ʟʘ 

ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥa ʟʛʨʘʜʘ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʘ Tʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e studimit të fizibilitetit për 

arsyetimin e krijimit të Partneritetit Publiko-

Privat (PPP) për ndërtimin e ndërtesës 

administrative të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

225 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʿʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ 

ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥa ʟʛʨʘʜʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 

Tʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

fillimin e procedurës për dhënie të 

kontratës për themelimin e partneritetit 

publiko-privat për ndërtimin e ndërtesës 

administrative të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

226 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʟʠʙʠʣʠʪʠ ʩʪʫʜʠʿʘʪʘ 

ʟʘ ʦʧʨʘʚʜʘʥʦʩʪ ʦʜ ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ-ʇʨʠʚʘʪʥʦ ʇʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ (ɱʇʇ) ʟʘ 

ʠʟʛʨʘʜʙʘ, ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ 

ʩʦ ʘʢʚʘ ʧʘʨʢ ʚʦ ʩʧʦʨʪʩʢʦ-ʨʝʢʨʝʘʪʠʚʝʥ 

ʮʝʥʪʘʨ ʚʦ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e studimit të fizibilitetit për 

arsyetimin e krijimit të Partneritetit Publiko-

Privat (PPP) për ndërtimin, rikonstruimin 

dhe menaxhimin me akua parkun në 

Qendrën rekreative-sportive në Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

227 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʿʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ, 

ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ ʘʢʚʘ 

ʧʘʨʢ ʚʦ ʩʧʦʨʪʩʢʦ-ʨʝʢʨʝʘʪʠʚʝʥ ʮʝʥʪʘʨ ʚʦ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit   për 

fillimin e procedurës për dhënie të 

kontratës për themelimin e partneritetit 

publiko-privat për për ndërtimin, 

rikonstruimin dhe menaxhimin me akua-

parkun në Qendrën rekreative-sportive në 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

228 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ òɻʨʘʜʩʢʠ ʧʘʨʢʠʥʛò 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.04.2023 ʜʦ 

30.06.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e  Raporti financiar për 

pun±n e NP ñParkingu i qytetit Tetov±ò p±r 

periudhën 01.04.2023 deri  më 30.06.2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 
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229 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘʪʘ 

ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛò  ʪʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʧʝʨʠʦʜ 01.01.2023-30.06.2023 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e   Raporti i punës së NP 

ñParkingu i qytetitò Tetov± p±r perudh±n 

nga 01.01.2023-30.06.2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

230 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ  

ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    
për zgjedhjen e ofertës më të volitshme 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

231 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ  

ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit    
për zgjedhjen e ofertës më të volitshme 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

232 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʂʇ òʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.04.2023 ʜʦ 30.06.2023 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e    Raporti financiar për 

punën e NPK ñTetovaò Tetov± p±r 

periudhën 01.04.2023 deri  më 30.06.2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

233 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ɿʘʢʣʫʯʦʢ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.01.2023 ʜʦ 30.06.2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Përfundim 

për miratimin e Raporti për punën e NPK 

ñTetovaò Tetov± p±r periudh±n 01.01.2023 

deri 30.06.2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

234 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ   

ʟʘ ʨʝʟʝʨʚʠʨʘʥʠ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʟʘ 

ʝʢʩʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʘ ʚʦ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit     
për mjetet e rezervuara për shpronësim në 

Buxhetin e Komunës së Tetovës për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

235 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ    

ʟʘ ʦʧʨʝʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʜʦʤʝʩʪ ʥʘ 

ʧʨʝʪʩʝʜʘʪʝʣʦʪ ʠ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ 

ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit      
për përcaktimin e kompensimit për 

kryetarin dhe anëtarët e Këshillit komunal 

për parandalimin e delikuencës së 

fëmijëve të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 
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236 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʆɱʋɼɻ ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022/2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Raportit vjetor për punën e 

IPKKF ñMlladostò Tetov± për vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar më 

12.09.2023) 

   

237 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ  

ʥʘ ʆʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Raportit vjetor për punën  të  

SHFK ñLiriaò t± Tetov±s p±r vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

238 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ ĂʀʩʪʠʛʙʘʣĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñIstikballò t± Tetov±s p±r vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

239 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñNaim Frash±riò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

240 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠʿĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñKirili dhe Metodijò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

241 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăɸ.ʉ.ɵʠ˃ʠʰĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñA.S.Qiqishò t± Tetov±s p±r vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komunës 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

242 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăɹʨʘʪʩʪʚʦ-ʄʠʺʝʥʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñBratstvo-Migjeniò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 
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243 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñGoce Dellevò t± Tetov±s p±r vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

244 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ Ăɬʝʨʺ ʂʘʩʪʨʠʦʪʠ-ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫĂ  

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñGjergj Kastrioti-Sk±nderbeuò p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

245 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ ĂʇʝʨʧʘʨʠʤʠĂ ʦʜ ʩ.ɻʦʣʝʤʘ 

ʈʝʯʠʮʘ  ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK 

ñP±rparimiò nga f.Reica e Madhe p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

246 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ  ĂʈʠʣʠʥʜʿʘĂ ʦʜ ʩ.ʉʝʣʮʝ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK  

ñRilindjaò nga f.Sellcë për vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

247 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ  Ăʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘĂ ʦʜ ʩ.ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ 

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK  

òRexhep Vokaò t± f. Shipkovic± p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

248 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ 

ʥʘ ʆʆʋ  ĂɹʝʩʘĂ ʦʜ ʩ.ʄ.ʈʝʯʠʮʘ  ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Raportit për punë të  SHFK  

ñBesaò t± f.R.e Vog±l  p±r vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

249 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ  

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñLiriaò t± Tetov±s p±r vitin shkollor 

2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 
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250 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ  ĂʀʩʪʠʛʙʘʣĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñIstikballò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

251 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ  2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñNaim Frash±riò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

252 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠʿĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñKirili dhe Metodiò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

253 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɸ.ʉ.ɵʠ˃ʠʰĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñA.S.Qiqishò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

254 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɹʨʘʪʩʪʚʦ-ʄʠʺʝʥʠĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñBratstvo-Migjeniò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

255 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñGoce Delevò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

256 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɬʝʨʺ ʂʘʩʪʨʠʦʪʠ-

ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫĂ ʦʜ ʩ.ʇʦʨʦʿ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñGjergj Kastrioti-Sk±nderbeuò nga 

f.Poroj  për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 
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257 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʇʝʨʧʘʨʠʤʠĂ ʦʜ 

ʩ.ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñP±rparimiò nga f.Reica e Madhe 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

258 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʈʠʣʠʥʜʿʘĂ ʦʜ 

ʩ.ʉʝʣʮʝ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñRilindjaò nga f.Sellc± p±r vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

259 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘĂ ʦʜ 

ʩ.ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK SHF òRexhep Vokaò t± f. Shipkovic± 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

260 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 

ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂɹʝʩʘĂ ʦʜ ʩ.ʄ.ʈʝʯʠʮʘ 

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Programit vjetor për punë të  

SHFK ñBesaò t± f.R.e Vogël për vitin 

shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komunës së Tetovësò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

261 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ ʆʋ 

ñʃʠʨʠʿʘñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të  SHF  ñLiriaò ï Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

262 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñʀʩʪʠʛʙʘʣñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñIstikballò ï Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

263 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 
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ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñNaim Frash±riò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

264 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñKirili dhe Metodiò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

265 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñɸ.ʉ.ʂʠʢʠʰñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñA.S.Kikishò ï Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

266 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñɹʨʘʪʩʪʚʦ ʄʠʺʝʥʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñBratstvo Migjeniò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

267 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñGoce Dellevò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetovësò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

268 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñɬ.ʂ.ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫñ ʉ.ʇʦʨʦʿ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñGj.K.Skenderbeuò 

f.Poroj (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

269 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 
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ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ  

ʇʝʨʧʘʨʠʤʠñʩ.ɻ.ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

2023/2024 të SHFK ñP±rparimiòf.R.e 

Madhe (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

270 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ ï ʩ. ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñRilindjaòï f. Sellcë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

271 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ Oʆʋ 

ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ ï ʩ. ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 të SHFK ñRexhep Vokaò 

f.Shkipkovicë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

272 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ 

ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. ʥʘ  Oʆʋ  

ñɹʝʩʘñ ʩ. ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

dhënie pëlqim të Programit për realizimin e 

ekskurzioneve të nxënësve për vitin 

2023/2024 t± SHFK ñBesaò f. Reic± e 

Vogël Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

273 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ òɬʦʮʝ 

ʉʪʦʿʯʝʩʢʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñGjoce Stojeskiò ï 

Tetovë për vitin shkollor 2022/2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

274 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  ñʅʠʢʦʣʘ 

ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit për 

miratimin e Raportit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñNikolla Shtejnò ï Tetovë 

për vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

275 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ8 

ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñ8 Shtatoriò  Tetov± për 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 
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2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

276 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ7 ʄʘʨʪôò 

- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2022/2023 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e Raportit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñ7 Marsiò - Tetovë për 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

277 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ òɬʦʮʝ 

ʉʪʦʿʯʝʩʢʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e  Programit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñGjoce Stojeskiò ï 

Tetovë për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

278 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  ñʅʠʢʦʣʘ 

ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e  Programit  vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñNikolla Shtejnò  ï 

Tetovë për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar më 28.09.2023) 

   

279 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ8 

ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 

2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e  Programit  vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñ8 Shtatoriò Tetov± për 

vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

280 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ 

ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ7 ʄʘʨʪôò 

- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

miratimin e  Programit vjetor të Shkolla të 

mesme komunale ñ7 Marsiò - Tetovë për 

vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

281 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ʆʆʋ 

ñɸʥʜʨʝʿʘ ʉʘʚʝʩʢʠ-ɵʠ˃ʠʰò-ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e    Vendim për 

dhënie pëlqim për ndryshim dhe plotësim 

t± Statutit t± SHFK ñAndreja Saveski 

Qiqishò-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komunës s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 
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282 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ʆʆʋ ñɻʦʮʝ 

ɼʝʣʯʝʚñ-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënie pëlqim për ndryshim dhe plotësim 

t± Statutit t± SHFK ñGoce Dellevò-Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

283 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 

ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 

ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʉʋ òʅʠʢʦʣʘ 

ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

shkarkimin e përfaqësuesit të themeluesit - 

Komuna e Tetovës, në Këshillin shkollor të 

SHMK ñNikolla Shtejnò Tetov± (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

284 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 

ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 

ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʉʋ òʅʠʢʦʣʘ 

ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

emërimin e përfaqësuesit të themeluesit - 

Komuna e Tetovës, në Këshillin shkollor të 

SHMK ñNikolla Shtejnò Tetov± (ñFletorja 

zyrtare e Komunës së Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

285 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʿʝ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

ndryshim të Vendimit për themelimin e 

ndërmarrjes publike për transport public 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

286 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ 

ʥʝʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʥʘ ɱʇ ñʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënie në shfrytëzim të përhershëm të 

sendeve t± paluajtshme NP ñTetova 

Transportò-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

287 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ-

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënie pëlqim për ndryshim dhe plotësim 

të Plan Programit financiar të NP ñTetova 

Transportò-Tetovë për vitin 2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

288 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   



46 
 

289 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 629/1 ʥʘ ʂʆ 

ɺʝʿʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 629/1 KK Vicë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

290 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 266/1 ʥʘ ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 266/1 

KK Llacë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar më 

28.09.2023) 

   

291 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 994/1 ʥʘ ʂʆ 

ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 994/1 KK Sellcë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

292 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4366/3 ʥʘ 

ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 4366/3 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 

   

293 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 13432 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

ʄOS përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13432 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

294 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

MOS përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 
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ʂʇ ʙʨ.100 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

ndërtuara pa leje PK nr. 100 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

295 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.100 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

MOS përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 100 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

296 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 793 ʥʘ ʂʆ ʇʦʨʦʿ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim mbi 

ʄOS përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr.793 KK Poroj-

jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 

   

297 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënien pëlqim për ndryshim të Planit 

vjetor për punësim në Komunën e Tetovës 

për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

298 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ 

ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

dhënien pëlqim të Planit vjetor për 

punësim në Komunën e Tetovës për vitin 

2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

299 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ɼʝʪʘʣʝʥ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ ɹʣʦʢ 

57(57ʘ) ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ 1, ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

përcaktim të Draft Planit Detal Urbanistik 

pjesën e Bllokut 57(57a) KK Tetovë 1, 

Komuna e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 
   

300 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʝʜʣʦʛ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ 

ʧʣʘʥ ʟʘ ʩʝʣʦ ɷʝʧʯʠʰʪʝ, ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (2017-2027) (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

miratimin e propozim planit urbanistik për 

fshatin Xhepçisht, Komuna e Tetovës 

(2017-2027) (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 
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301 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 

ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ ʩʦ 

ʧʣʘʥ ʟʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ʧʦʤʝʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʛʨʘʥʠʮʘʪʘ ʥʘ ʩʦʩʝʜʥʠʪʝ ʛʨʘʜʝʞʥʠ 

ʧʘʨʮʝʣʠ ɻʇ_6/36 ʠ ɻʇ_6/37 ʚʦ ɼʋʇ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ ʥʘ ɼʋʇ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ II 

ʩʪʘʥʙʝʥʘ ʟʘʝʜʥʠʮʘ, ʊʝʪʦʚʦ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ 

ɸ2- ʜʦʤʫʚʘˁʝ ʚʦ ʟʛʨʘʜʠ/ ʜʝʣ ʟʘʝʜʥʠʯʢʠ 

ʩʪʘʥʙʝʥʠ ʦʙʿʝʢʪʠ, ʩʝʤʝʿʥʠ ʢʫ˃ʠ, ʫʣʠʮʠ, 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendim për 

miratimin projektit urbanistik me plan për 

parcelizim  për zhvendosje të kufirit të 

parcelave ndërtimore fqinjë PN_6/36 dhe 

PN_6/37  në PDU për ndryshimin  dhe 

plotësimin e PDU-së për pjesë të njësisë 

së II banesore, Tetovë me destinimin A2-

banim në ndërtesa/ pjesë objekte të 

përbashkëta banesore, shtëpi familjare, 

rrugë, Komuna e Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

302 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʩʫʩʧʝʥʟʠʿʘ ʦʜ ʧʨʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʜʝʪʘʣʝʥ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʫʨʙʘʥ 

ʙʣʦʢ 57 (57ʘ) (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

13.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

pezullim e zbatimit të planit detal urban të 

bllokut urban 57 (57a) (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 17, e botuar 

më 13.10.2023) 

   

303 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ 

ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʝʥ 

ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 13.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

shkarkimin e anëtarit të Këshillit drejtues të 

Ndërmarrjes publike për transport publik 

ñTetova Transportò-Tetovë (ñFletorja 

zyrtare e Komunës së Tetov±sò nr. 17, e 

botuar më 13.10.2023) 

   

304 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  

ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ 

ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʝʜʝʥ ʯʣʝʥ ʥʘ ʋʧʨʘʚʝʥ 

ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʝʥ 

ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 13.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 

formimin e Komisionit për seleksionim për 

zgjedhje të një anëtari të Këshillit drejtues 

të Ndërmarrjes publike për transport publik 

ñTetova Transportò-Tetovë (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 17, e 

botuar më 13.10.2023) 

   

305 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ 

ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɼʆʆ 

ñɿʙʫʢʫʨʠʤʠñ ʩ. ɷʝʧʯʠʰʪʝ ʝʢʩʧʦʨʪ-

ʠʤʧʦʨʪ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e VENDIM për 

pranimin e donacionit nga SHPK 

ñZbukurimiò f. Xhepisht± eksport-import 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

306 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʤʝʥʘ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Ndryshim dhe 
plotësimin e Buxhetit të Komunës së 
Tetovës për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 
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307 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʩʢʠ 
ʢʘʣʝʥʜʘʨ ʟʘ ʧʦʜʛʦʪʦʚʢʘ ʠ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ 
ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Kalendarit 
buxhetor për aprovimin e Buxhetit të 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

308 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʘ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 
ʜʝʣʦʢʨʫʛʦʪ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʟʘʜʘʯʠʪʝ ʥʘ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Vendimit për 
organizimin e brendshëm fushëveprimin 
dhe mënyrën e kryerjes së detyrave të 
administratës së Komunës së Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

309 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ 

ʇʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ 

ʇʘʨʢʠʥʛò  ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

dhënie pëlqim të Planit vjetor për punësim 

s± NP ñParkingu i qytetitò Tetov± p±r vitin 

2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

310 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 

ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʥʠ 

ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ʙʨ. 07-4258/4 ʦʜ 

18.11.2014 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 

ndryshim të Vendimit për themelimin e 

ndërmarrjes publike për vendparkime 

publike, nr. 07-4258/4 dt. 18.11.2014 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

311 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ 
ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʥʠ 
ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʧʘʨʢʠʥʛ -
ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ/ Nd±rmarrja publike e 
vendparkimeve publike ñParkingu i qytetit - 
Tetov±ò Tetov± (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim Vendimit për ndryshim dhe 
plotësim të Statutit të ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 
ʟʘ ʿʘʚʥʠ ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ñɻʨʘʜʩʢʠ 
ʧʘʨʢʠʥʛ-ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ / Nd±rmarrja 
publike e vendparkimeve publike ñParkingu 
i qytetit - Tetov±ò Tetov± (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

312 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʠʦʪ 
ʧʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ 
ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim Planit vjetor për punësim të 
NP p±r transport publik ñTetova Transportò 
- Tetovë për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

313 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për miratimin e Raportit financiar për 
punën e NP p±r transport publik ñTetova 



50 
 

ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ 
ʦʜ 01.01.2023-31.03.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

Transportò - Tetovë për periudhën 
01.01.2023 deri 31.03.2023 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e 
botuar më 31.10.2023) 

   

314 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  
ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ 
ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 01.04.2023-
30.06.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për miratimin e Raportit financiar për 
punën e NP p±r transport publik ñTetova 
Transportò-Tetovë për periudhën 
01.04.2023-30.06.2023 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

315 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢʦʪ 
ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ 
ʥʘ ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 
01.01.2023-30.06.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për miratimin e Raportit për punën e NP 
p±r transport publik ñTetova Transportò - 
Tetovë për periudhën 01.01.2023 deri 
30.06.2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

316 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ 
ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʚʦ ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ 
ʨʘʩʧʦʣʘʛʘˁʝʪʦ ʩʦ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ 
ʚʦ ʩʦʧʩʪʚʝʥʦʩʪ ʥʘ ʈʉʄ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
ndryshim dhe plotësim të Programës për 
punë në fushën e menaxhimit me tokën 
ndërtimore në pronësi të RMV-së në 
territorin e Komunës së Tetovës për vitin 
2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

317 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ ʩʦ ʧʣʘʥ ʟʘ 
ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʜʚʝ 
ʛʨʘʜʝʞʥʠ ʧʘʨʮʝʣʠ ʩʦ ʙʨ.2.123/1 ʠ 
2.123/2 ʦʜ ʝʜʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘ ʩʦ 
ʙʨ. 2.123 ʟʘ ʦʙʿʝʢʪʠ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ʛʦʣʝʤʠ 
ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʝʜʠʥʠʮʠ ïɹ2 ʩʦ ʢʦʤʧʘʪʠʙʠʣʥʠ 
ʢʣʘʩʠ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠ:  ɸ2, ɸ3, ɸ4, ɹ3, ɹ4, ɺ3 
ʠ ɺ5, ʩʦ ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʦ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʚʢʫʧʥʦ 
ʫʯʝʩʪʚʦ ʦʜ 40% ʦʜ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʢʣʘʩʘ ʥʘ 
ʥʘʤʝʥʠ ʥʘ ʂʇ.ʙʨ. 495/4, ʂʇ .ʙʨ. 495/12 
(ʥʦʚʘ ʂʇ), ʂʇ. ʙʨ. 495/10 ʠ ʂʇ.ʙʨ. 495/13 
(ʥʦʚʘ ʂʇ), ʂʆ ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ-ʚ.ʛ.ʨ, 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e për miratimin 
e projektit urbanistik me plan për 
parcelizim për formimin e dy parcelve 
ndërtimore me nr.2.123/1 dhe 2.123/2 nga 
një parcelë ndërtimore me nr. 2.123 për 
objekte me destinim njësi të mëdha 
tregtare ïB2 me klasat kombatibile të 
destinimeve: A2,A3,A4, B3,B4,V3 dhe V5, 
me pjesëmarrje maksimale të përgjithshme 
të lejuar nga 40% prej klasës themelore të 
destinimit të PK.nr. 495/4, PK.nr.495/12 
(PK e re ), PK.nr.495/10 dhe PK.nr.495/13 
(PK  e Re), ʂK Reçicë e Madhe-j.r.n, 
Komuna e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

318 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʧʨʝʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʫʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʙʿʝʢʪ 
ʩʦʧʩʪʚʝʥʦʩʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ - ʆʆʋ 
ñʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠò ʥʘ ʆʆʋ ñɹʝʩʘò-ʩ. ʄʘʣʘ 
ʈʝʯʠʮʘ-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dorëzimin e objektit shkollor pronë e 
Komuna e Tetovës-SHFK ñNaim Frash±riò 
në pronësi te SHFK ñBesaò- Reçicë e 
Vogël-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 
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319 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʊʘʨʠʬʥʠʢʦʪ ʟʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ 
ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢʦʪ ʟʘ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ɻʨʘʜʩʢʠ 
ɹʘʟʝʥ ʚʦ ʉʧʦʨʪʩʢʠʦʪ ʎʝʥʪʘʨ ʥʘ 
ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Çmimores 
për përcaktimin e kompensimit për 
shfytëzimin e Pishinës së Qytetit në 
Qendrën Sportive në territorin e Komunës 
së Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

320 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 
ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 
ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ òɹʝʩʘò 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
shkarkimin e përfaqësuesit të themeluesit - 
Komuna e Tetovës, në Këshillin shkollor të 
SHFK ñBesaò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

321 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ 
ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 
ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ òɹʝʩʘò 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
emërimin e përfaqësuesit të themeluesit - 
Komuna e Tetovës, në Këshillin shkollor të 
SHFK ñBesaò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

322 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆɱʋɼɻ ñʄʣʘʜʦʩʪñ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
miratimin e Programit vjetor për punë të 
IPKKF ñMlladostò Tetov± p±r vitin shkollor 
2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

323 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ   ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ 
ʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʨʦʿʦʪ ʥʘ ʜʝʮʘ ʧʦ ʛʨʫʧʠ 
ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 ʥʘ ʆɱʋɻɼ 
òʄʣʘʜʦʩʪñ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim Vendimit për rritjen e numrit 
të fëmijëve nëpër grupe për vitin shkollor 
2023/2024 n± IPKKF ñMlladostò-Tetovë 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

324 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 
ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ 
ʦʜʙʦʨ ʥʘ ʆʪʚʦʨʝʥ ʛʨʘʺʘʥʩʢʠ 
ʫʥʠʚʝʨʟʠʪʝʪ ʟʘ ʜʦʞʠʚʦʪʥʦ ʫʯʝˁʝ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
emërimin e anëtarëve në Këshillin drejtues 
të Universitetit të hapur qytetar për mësim 
të përjetshëm Tetovë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

325 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʆʜʣʫʢʘ  ʟʘ 
ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e 
botuar më 31.10.2023) 

   

326 
ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
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ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 8544 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 8544 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

327 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 9281 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9281 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

328 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.9066 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.9066  
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

329 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 2361 ʥʘ ʂʆ 
ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2361 KK Reçicë e 
Vogël (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

330 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.420 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.420  
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

331 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4319 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4319   
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetovësò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

332 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
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ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 6656/11 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

ndërtuara pa leje PK nr. 6656/11 KK 
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

333 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.6840/18 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6840/18  KK  
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

334 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 5360/4 ʥʘ  
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5360/4 KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

335 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5612/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK 
nr.5612/2 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare 
e Komunës së Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

336 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 3816 ʂʆ 
ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʚʦʥʛʨʘʜ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 3816 KK 
Shipkovicë-jashtë rajonit (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

337 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8302 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.8302 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

338 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8972 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.8972 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 
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339 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 8893/1, 
8893/3 ʠ 8893/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8893/1, 8893/3 
dhe 8893/5 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

340 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.450 ʠ 582 ʥʘ ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.450 
dhe 582 KK Gajre (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

341 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 353/2 ʥʘ  
ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 353/2 KK Gajre 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

342 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 353/2 ʥʘ  
ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 353/2 KK Gajre 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

343 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 555/1, 508 ʠ 
554 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e   
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 555/1, 508 dhe 
554, KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetovësò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

344 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1948 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1948 
ʥʘ KK Reic± e Vog±l (ñFletorja zyrtare e 
Komunës s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 
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345 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4409 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

346 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8967/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK 
nr.8967/1  KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

347 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4884 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4884  
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

348 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5451/2  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK 
nr.5451/2 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

349 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4409 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

350 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5530/7 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5530/7 KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s së 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   
   
   



56 
 

351 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5893 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5893 KK Tetovë 
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komunës 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

352 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11335 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.11335 KK Tetovë-
3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

353 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5552/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5552/2  KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

354 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 149 ʠ 150 ʥʘ 
ʂʆ ʌʘʣʠʰʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 149 dhe 150 KK 
Falisht (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

355 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11277 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.11277 KK Tetovë-
3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

356 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.195/4 ʠ 195/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.195/4 dhe 195/5 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 
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357 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5135/1 ʠ 5197 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5135/1 ʠ 5197  KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komunës 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

358 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.397 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.397 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

359 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11690/1 ʠ 11688 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e  Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.11690/1 dhe 
11688  KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

360 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦhʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4746 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4746 ʥʘ KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 
31.10.2023) 

   

361 

ʈɽʐɽʅʀɽ  ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4884 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.4884 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar m± 31.10.2023) 

   

362 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨʦʪ ʟʘ 
ʚʨʰʝˁʝ ʥʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ-
ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ 
Jʘʚʥʦ ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
shkarkimin e anëtarit të Këshillit për kryerje 
të kontrollit mbi punën materialo-financiare 
të Ndërmarrjes së Përbashkët Publike 
ñRusino/Pollogò (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   



58 
 

363 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ  ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ  ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ ʆʜʙʦʨʦʪ ʟʘ 
ʚʨʰʝˁʝ ʥʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ-
ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ 
Jʘʚʥʦ ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për  
emërimin  e anëtarit të Këshillit për kryerje 
të kontrollit mbi punën materialo-financiare 
të Ndërmarrjes së Përbashkët Publike 
ñRusino/Pollogò (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

364 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
zgjedhjen e ofertës më të volitshme 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

365 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʚʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʣʦʛ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ 
ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ 
Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit ʟʘ 
ʚʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʣʦʛ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ 
ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ 
Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

366 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʧʨʠʩʪʘʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚ ʩʦʜʨʫʞʥʠʢ ʚʦ 
ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʩʦ ʦʛʨʘʥʠʯʝʥʘ ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʩʪ 
ʦʜ ʝʜʥʦ ʣʠʮʝ Ăʆɸɽʅɽʋʄñ  ʠ ʟʘ 
ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʛʣʘʚʥʠʥʘ ʩʦ 
ʧʨʝʟʝʤʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚʠ ʚʣʦʛʦʚʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
anëtarësimin e partnerit të ri në Shoqërinë 
me përgjegjësi të kufizuar të një personi 
ñOAENEUMò dhe rritjen e kapitalit themelor 
duke ndërmarrë investime të reja 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

367 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ 
ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ 
Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
ndryshim dhe plotësimin e Vendimit për 
themelimin e Shoqërisë për prodhimtari 
dhe shërbime komunale "OAENEUM" 
SHPKPV eksport-import Tetovë (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

368 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʘʨʥʘʪʘ 
ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ 
ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
dhënie pëlqim Vendimit Statutar për 
ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të 
NPK ñTetovaò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

369 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ 
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ òɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 
ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ ʦʜ 
01.07.2023-30.09.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit 
për miratimin e Raportit financiar për 
pun±n e NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò 
Tetovë për periudhën 01.07.2023 deri 
30.09.2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 
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370 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ 
ʧʦʚʣʘʩʪʝʥʦ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʧʘʨʢʠʥʛ 
ʫʩʣʫʛʠ ʥʘ ʿʘʚʥʠʪʝ ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ʠ 
ʿʘʚʥʠʪʝ ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʥʘʤʝʥʝʪʠ ʟʘ 
ʧʘʨʢʠʨʘˁʝ ʩʦ ʢʦʠ ʩʪʦʧʘʥʠʩʫʚʘ ɱʇ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦñ ʊʝʪʦʚʦ ʦʜ 
ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʣʠʮʘ ʩʦ ʧʦʩʝʙʥʠ ʧʦʪʨʝʙʠ ʟʘ 
2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim të Vendimit për miratimin e 
Programit për shfytëzimin e favorizuar të 
shërbimeve të parkingut ne vendparkimet 
publike dhe hapësirat publike të parapara 
për parkim, me të cilat menxhon NP 
ñParkingu i Qytetit Tetov±ò Tetov±, nga ana 
e personave me nevoja të veçanta për vitin 
2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

371 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ 
ʇʣʘʥ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ 
ʊʝʪʦʚʦ ñ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
dhënie pëlqim Plan Programit finansiar të 
NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò Tetov± p±r 
vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

372 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʜʝʥ ʯʣʝʥ ʥʘ ʋʧʨʘʚʝʥ 
ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʝʥ 
ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
emërim të një anëtari të Këshillit drejtues 
të Ndërmarrjes publike për transport publik 
ñTetova Transportò-Tetovë (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

373 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ   
ʇʨʘʚʠʣʥʠʢ ʟʘ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ñɻʨʘʜʩʢʠʦʪ 
ɹʘʟʝʥ - ʊʝʪʦʚʦñ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Rregullores 
p±r shfryt±zimin e ñPishin±s s± qytetit - 
Tetov±ò (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

374 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ 
ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʘʚʘʪʘ ʥʘ 
ʧʘʮʠʝʥʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
formimin e Komisionit për avancimin e të 
drejtave të pacientëve në Komunën e 
Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar më 15.12.2023) 

   

375 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ ʧʦʤʦʰ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënien e ndihmës financiare (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

376 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4449 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4449 
KK Tetovë-2  (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 
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377 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 585/1 ʥʘ ʂʆ 
ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 585/1 KK Gajre 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

378 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7270/3 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 7270/3 KK 
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

379 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4415 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.4415 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

380 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6788/4 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ- ɺʦʥ ʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6788/4 KK Tetovë-Jashtë rajonit (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

381 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.13436 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
13436 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetovësò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

382 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 669/1 ʥʘ ʂʆ 
ʉʘʨʘ˃ʠʥʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 669/1 KK 
Saraqinë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

383 
ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
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ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9398 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9398 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

384 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6788/8 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6788/8 KK 
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

385 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7348/3 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 7348/3 KK 
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

386 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 454/2 ʥʘ ʂʆ 
ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 454/2 KK Llacë 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

387 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 5893 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 5893 
KK Tetovë jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

388 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6657/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për adaptimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6657/5 KK Tetovë-Jashtë rajonit (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

389 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për adaptimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
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ʂʇ ʙʨ. 6757/8 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

6757/8 KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

390 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1408 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1408 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

391 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9016 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9016 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

392 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 3149 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 3149 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

393 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9640 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9640 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

394 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7361/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
7361/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

395 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 5036 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 5036 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 
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396 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1110 ʥʘ ʂʆ 
ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1110 KK Reçicë e 
Vogël (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar më 15.12.2023) 

   

397 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 1630/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
1630/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

398 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4870 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4870 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

399 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4559 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4559 KK Tetovë-
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar më 
15.12.2023) 

   

400 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 13825/1 ʠ 13825/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 13825/1 dhe 
13825/2 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

401 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2548/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2548/1 KK 
Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 
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402 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʨʘʩʧʦʨʝʜʦʪ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ 
ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 21 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
20.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim-zgjerim të mjeteve 
në Buxhetin e Komunës së Tetovës për 
vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 21, e botuar m± 
20.12.2023) 

   

403 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʉʦʚʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
punën e Këshillit të Komunës së Tetovës 
gjatë vitit 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

404 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Buxhetit të 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

405 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
realizimin e Buxhetit të Komunës së 
Tetovës për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

406 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ 
ʟʘ ʣʦʢʘʣʝʥ ʝʢʦʥʦʤʩʢʠ ʨʘʟʚʦʿ ʧʨʦʤʦʮʠʿʘ 
ʥʘ ʪʫʨʠʟʤʦʪ ʠ ʟʝʤʿʦʜʝʣʩʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
zhvillim ekonomik lokal si dhe zhvillim dhe 
promovim të turizmit dhe bujqësisë i 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

407 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦ 
ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʦʙʨʘʟʦʚʘʥʠʝʪʦ  ʚʦ 2024  
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit të 
aktiviteteve të Komunës së Tetovës në 
fushën e arsimit  gjatë vitit 2024 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

408 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦ 
ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʢʫʣʪʫʨʘʪʘ  ʚʦ 2024  ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Programit të 
aktiviteteve të Komunës së Tetovës në 
fushën e kulturës gjatë vitit 2024 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

409 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦ 
ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʩʧʦʨʪʦʪ ʚʦ 2024  ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Programit të  
aktiviteteve të Komunës së Tetovës në 
fushën e sportit  gjatë vitit 2024 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

410 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦ 
ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʩʦʮʠjʘʣʥʘʪʘ ʟʘʰʪʠʪʘ ʚʦ 
2024  ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit të  
aktiviteteve të Komunës së Tetovës në 
fushën e mbrojtjes sociale  gjatë vitit 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 
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411 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ  
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʧʨʦʝʢʪʥʘ ɽʜʠʥʠʮʘ ʟʘ 
ʠʥʢʣʫʟʠʿʘ ʥʘ ʨʦʤʩʢʘʪʘ ʟʘʝʜʥʠʮʘ ʠ ʜʨʫʛʠ 
ʤʘʨʛʠʥʘʣʠʟʠʨʘʥʠ ʦʧʰʪʝʩʪʚʝʥʠ ʛʨʫʧʠ ʚʦ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit  
për miratimin e Programit vjetor i punës së 
Njësisë projektuese për përfshirjen e 
komunitetit Rom dhe grupeve tjera sociale 
të margjinalizuara në Komunën e Tetovës 
për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

412 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʢʣʫʯʦʢ  
ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʀʟʚʝʰʪʘʿ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ 
ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʧʝʨʠʦʜ 
ʦʜ 01.07.2023-30.09.2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Përfundimit  
për miratimin e Raportit financiar për 
punën e NP për transport publik ñTetova 
Transportò - Tetovë për periudhën 
01.07.2023 deri 30.09.2023 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

413 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ 
ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ ñTʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim Plan Programit finansiar të 
NP ñTetova Transportò-Tetovë për vitin 
2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s së 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

414 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʇʣʘʥ-
ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʇ ñTʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim Plan-Programit të punës të 
NP ñTetova Transportò-Tetovë për vitin 
2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

415 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ ʟʘ  
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ ʥʘ ɼʝʪʘʣʝʥ 
ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʣʘʥ ʟʘ ʋʨʙʘʥ ɹʣʦʢ 35 ʚʦ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
përcaktimin e  Draft Planit për ndryshim 
dhe plotësim të Planit Detal Urbanistik për 
Bllokun Urban 35  në Tetovë (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

416 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʝʣʦʚʥʠʢ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʧʘʨʪʠʮʠʧʘʪʠʚʥʦʪʦ ʪʝʣʦ ʦʜ 
ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʟʘʤ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Rregullores 
për punën e trupit participues nga sfera e 
urbanizmit të Komunës së Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

417 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  ʧʦʤʦʰ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
ndarjen e ndihmës financiare (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023)  

   

418 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
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ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4409 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

419 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1901/2, 1900/2 ʠ 1884 ʥʘ ʂʆ 
ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
1901/2, 1900/2 dhe 1884 ʥʘ KK Sellc± 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

420 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1 ʥʘ ʂʆ 
ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.1/1 KK Lisec-
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 
29.12.2023) 

   

421 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1 ʥʘ ʂʆ 
ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.1/1 KK Lisec-
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 
29.12.2023) 

   

422 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/459 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.1/1 dhe 1/459 KK 
Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

423 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2301, 2296/3 ʠ 2296/1 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për harmonizimin e 
destinimeve të dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 2301, 
2296/3 dhe 2296/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja 
zyrtare e Komunës së Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

424 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
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ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/494 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

ndërtuara pa leje PK nr.1/1 dhe 1/494 KK 
Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

425 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/573 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.1/1 dhe 1/573 KK 
Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

426 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/333 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.1/1 dhe 1/333 KK 
Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

427 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1598 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1598 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

428 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.2385 ʠ 2296/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2385 dhe 2296/1 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

429 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.7767/1 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
nd±rtuara pa leje PK nr. 7767/1 ʂK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

430 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.4559 ʥʘ ʂʆ 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4559 ʂK Tetov±-
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ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 
29.12.2023) 

   

431 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.4562/2 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
nd±rtuara pa leje PK nr. 4562/2 ʂK Tetov±-
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 
29.12.2023) 

   

432 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.9200 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit mbi 
mos përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
nd±rtuara pa leje PK nr. 9200 ʂK Tetov±-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

433 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ʆʧʝʨʘʪʠʦʥ ʌʣʦʨʠʘʥ - ɺʝʣʠʢʘ ɹʨʠʪʘʥʠʿʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
pranimin e donacionit nga Operation 
Florian - Britani e Madhe (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

434 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ʋʅɼʇ ʄʂ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)  

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga UNDP MK 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s së 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

435 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɼʆʆ 
ñʂʠʧʧʝʨ ʤʘʨʢʝʪò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga SHPK ñKipper 
marketò (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

436 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɼʆʆɽʃ 
ñʉʦʣʠʜ ʇʣʘʩʪò ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga SHPKNJP 
ñSolid Plastò export-import (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

437 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ñɹʝʩʘ 
ʐʦʧò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga ñBesa shopò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

438 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɱʫʩʫʬ 
ʀʩʝʥʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit  për 
pranimin e donacionit nga Jusuf Iseni 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar më 29.12.2023) 
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439 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɽʤʫʨʣʘ 
ɽʤʫʨʣʘʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga Emurlla Emurllai 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

440 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ  
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɽʥʠʩ 
ʍʫʩʝʥʠ ʠ ʈʝʟʦʥ ʀʙʨʘʠʤʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga Enis Hyseni dhe 
Rezon Ibraimi (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023)  

   

441 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ɱʘʤʠʥ 
ɽʤʠʥʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga Jamin Emini 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

442 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ʄʝʨʟʫʥʝ 
ʀʤʝʨʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga Merzune Imeri 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

443 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ ʘʥʦʥʠʤʝʥ 
ʜʦʥʘʪʦʨ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
pranimin e donacionit nga donator anonim 
(ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

444 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʈʘʟʚʦʿʥʘʪʘ ʧʨʦʛʨʘʤʘ 
ɱDA - ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʠ ʈʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʥʘ 
ʣʦʢʘʣʥʠ ʧʘʪʠʰʪʘ ʟʘ 2023-2025 ʛʦʜʠʥʘ 
ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
dhënie pëlqim ndryshimit dhe plotësimit të 
Programës zhvillimore JDA-Ndërtimi dhe 
rekonstruimi i rrugëve lokale për vitin 2023-
2025 në Komunën e Tetovës (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023)  

   

445 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ, 
ʠʟʛʨʘʜʙʘ, ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ 
ʥʘ ʣʦʢʘʣʥʠ ʧʘʪʠʰʪʘ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
rregullimin e tokës ndërtimore, ndërtimin, 
rikonstruimin dhe mirmbajtjen e rrugëve 
lokale në territorin e Komunës së Tetovës 
për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

446 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ  
ʟʘ ʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʘ ʦʧʨʝʤʘ ʥʘ 
ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
vendosjen e pajisjes urbane në territorin e 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 
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447 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ 
ʟʘ ʜʝʨʘʪʠʟʘʮʠʿʘ ʠ ʜʝʟʠʥʩʝʢʮʠʿʘ ʥʘ 
Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
deratizim dhe dezinfektim n± ʂomun±n e 
Tetovës për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

448 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ 
ʥʘ ʘʢʪʠʚʥʦʩʪʠ ʦʜ ʦʙʣʘʩʪʘ ʥʘ ʟʘʰʪʠʪʘʪʘ 
ʥʘ ʞʠʚʦʪʥʘʪʘ ʩʨʝʜʠʥʘ ʠ ʧʨʠʨʦʜʘʪʘ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)   

AKTVENDIM për shpalljen e Programit i 
aktiviteteve nga sfera e mbrojtjes së 
ambientit jetësor dhe natyrës në Komunën 
e Tetovës për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

449 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤʘ 
ʟʘ ʠʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥʦʚʠ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023)   

AKTVENDIM për shpalljen e Programit për 
përpunimin e planeve urbanistike të 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

450 

ʈɽʐɽʅʀɽ ʟʘ ʦʙʿʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ 
ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʚʝʨʟʠʿʘʪʘ ʟʘ 
ʆʙʝʜʠʥʝʪʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ ʀʟʤʝʥʘ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʋʇ ʟʘ ʋɹ 61 ʠ ʋɹ 74 ʠ 
ʀʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 61 
ʠ ʋɹ 74.1, Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

AKTVENDIM për shpalljen e Vendimit për 
përcaktimin e Draft versionit për një 
procedurë të bashkuar Ndryshimi dhe 
plotësimi i PGU për BU 61 dhe BU 74 dhe 
Ndryshimi dhe plotësimi i PDU për BU 61 
dhe BU 74.1, Komuna e Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 
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 ʆɼʃʋʂʀ VENDIME 
   
   

 
ɺʦ 2023 ʛʦʜʠʥʘ ʚʦ ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò, ʚʢʫʧʥʦ ʩʝ ʦʙʿʘʚʝʥʠ 
384 ʆʜʣʫʢʠ, ʠ ʪʦʘ: 

Në vitin 2023 n± ñFletoren zyrtare t± 
Komun±s s± Tetov±sò, janë shpallur 
gjithësej  384 Vendime, edhe atë: 

   
   

1 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʨʝʜʥʦʩʪ ʥʘ 

ʙʦʜʦʪ ʟʘ ʧʣʘʪʠʪʝ ʥʘ ʜʨʞʘʚʥʠʪʝ 

ʩʣʫʞʙʝʥʠʮʠ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e vlerës së pikës 

për pagat e nënpunësve shtetërorë për 

vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

2 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ   ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ 

ʩʪʘʧʢʠʪʝ ʥʘ ʜʘʥʦʮʠʪʝ ʥʘ ʠʤʦʪ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM  për përcaktimin e lartësisë së 

shkallës së tatimit në pronë  në Komunën 

e Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

3 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ  ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñLirijaò t± Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

4 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʀʩʪʠʛʙʘʣñ   ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor të  SHF ñIstikballò  të Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

5 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʅʘʠʤ 

ʌʨʘʰʝʨʠò ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t±  SHF ñNaim Frash±riò  t± Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

6 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ 

ʄʝʪʦʜʠjò   ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñKirili dhe Metodiò  t± Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

 
   

7 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɸʥʜʨʝʘ 

ʉʘʚʝʩʢʠ ɵʠ˃ʠʰĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñAndrea Saveski Qiqishò t± 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 
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8 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɹʨʘʪʩʪʚʦ 

ʄʠʺʝʥʠñ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñBratstvo Migjeniò t± Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

 

   

9 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚñ 

ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e  Planit financiarë 

vjetor t±  SHF ñGoce Dellevò  t± Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

 

   

10 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ 

ñɬ.ʂ.ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʛñ  ʦʜ ʩ.ʇʦʨʦʿ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʘʿʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin  e Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñGj.K.Skenderbeuò t± f. Poroj 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

11 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʇʝʨʧʘʨʠʤʠñ 

ʩ.ɻ.ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e Planit financiarë 

vjetor të SHF ñP±rparimiò të f.R.e Madhe 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

12 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ ʦʜ ʩ. 

ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñRilindjaò t± f. Sellc± 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

13 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ ï 

ʩ. ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñRexhep Vokaò t± 

f.Shkipkovicë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

14 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʆʋ ñɹʝʩʘñ ʦʜ ʩ. 

ɺʝʰʘʣʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e Planit financiarë 

vjetor t± SHF ñBesaò t± f. Veshall± 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

15 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 

ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ɻʠʤʥʘʟʠʿʘ Ăʂʠʨʠʣ 

ʇʝʿʯʠʥʦʚʠ˃Ă ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratmin e Planit financiarë 

vjetor të shkollës së mesme komunale 

Gjimnazi òKiril Pejcinoviqò t± Tetov±s 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 
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16 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 

ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  ʊʋʎ Ăɬʦʮʝ 

ʉʪʦʿʯʝʚʩʢʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratmin e Planit financiarë 

vjetor të shkollës së mesme komunale 

QSHT ñGjoce Stojcevskiò  të Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

17 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 

ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  ʋʄʎ Ăʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥĂ 

ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratmin e Planit financiarë 

vjetor të shkollës së mesme komunale 

SHMK òNikolla Shtejnò  të Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

18 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 

ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ  Oʉɽʋ Ă8 ʉʝʧʪʝʤʚʨʠĂ  

ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM  për miratmin e Planit financiarë 

vjetor të shkollës së mesme komunale  

SHMEK ñ8 Shtatoriò  të Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

19 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʧʣʘʥ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ 

ʩʨʝʜʥʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ   ɻʠʤʥʘʟʠʿʘ Ă7- ʤʠ 

ʄʘʨʪò ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për miratmin e Planit financiarë 

vjetor të shkollës së mesme komunale   

Gjimnazit ò7 Marsiò të Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

20 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʝʥ 

ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʠ ʇʣʘʥ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʩʢʘʪʘ ʿʘʚʥʘ 

ʫʩʪʘʥʦʚʘ ʟʘ ʜʝʮʘ-ɼʝʪʩʢʘ ʛʨʘʜʠʥʢʘ 

ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për miratimin e Planit finansiar 

vjetor të Kopshtit të fëmijëve IPKKF 

ñMlladostò - Tetovë për vitin 2023 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

21 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʩʢʠ 

ʩʦʚʝʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ ʜʝʪʩʢʦʪʦ 

ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për formimin e Këshillit komunal 

për parandalimin e delikuencës së 

fëmijëve  të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

22 

ʆɼʃʋʂɸ ʟa ʚʝʨʠʬʠʢʘʮʠʿʘ ʥʘ ʤʘʥʜʘʪʠʪʝ 

ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ ʃʦʢʘʣʥʠʦʪ ʄʣʘʜʠʥʩʢʠ 

ʉʦʚʝʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për verifikimin e mandateve të 

anëtarëve në Këshillin Rinor Lokal në 

Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 
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23 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʟʘʝʜʥʠʯʢʦ 

ʦʜʜʝʣʝʥʠʝ ʟʘ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ ʚʦʜʠ ʠ 

ʨʠʟʠʮʠ ʦʜ ʧʦʧʣʘʚʠ ʚʦ ʇʦʣʦʰʢʠ ʨʝʛʠʦʥ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për themelimin e departamentit të 

përbashkët për menaxhimin e ujërave dhe 

rreziqet nga përmbytjet në rajonin e 

pollogut (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

24 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ 

ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ 

ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʠ ʆʜʙʦʨ ʟʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ 

ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ ʠ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ 

ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për formimin e Komisionit për 

seleksionim për zgjedhje të anëtarëve të 

Këshillit drejtues dhe Këshillit për kontrollin 

e punëve materiale dhe financiare të 

Nd±rmarrjes publike komunale ñSHARRIò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

25 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ 

ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦñ-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Plan Programit 

finansiar të NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò-

Tetovë për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

26 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ  ʥʘ 

ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ 

ñTʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.01.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim  Plan 

Programit finansiar të NP ñTetova 

Transportò-Tetovë për vitin 2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

27 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʇʣʘʥ 

ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʇ òʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 2023  ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan -Programi 

i Punës së NP ñTetova Transportò Tetovë 

për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e botuar më 

31.01.2023) 

   

28 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ  ʩʫʙʚʝʥʮʠʿʘ ʥʘ ɱʇ 

òʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM  për dhënie subvencion NP 

ñTetova  Transportò Tetov± (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

29 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʢʨʠʪʝʨʠʫʤʠ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ 

ʥʘ ʟʦʥʠ ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

VENDIM për kriteret e përcaktimit të 

zonave në komunën e Tetovës (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 1, e 

botuar më 31.01.2023) 

   

30 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ 

ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʦʜ ʩʪʨʘʥʘ 

ʥʘ ʄʠʥʠʩʪʝʨʩʪʚʦʪʦ ʟʘ ʞʠʚʦʪʥʘ ʩʨʝʜʠʥʘ 

VENDIM për pranimin në shfrytëzim të 

përhershëm të sendeve të luajtshme nga 

ana e Ministrisë së mjedisit jetësor dhe 
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ʠ ʧʨʦʩʪʦʨʥʦ ʧʣʘʥʠʨʘˁʝ ʥʘ ʈʉʄ ʠ 

ʧʨʝʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʘʚʦʪʦ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ 

ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʥʘ ʆʉʄʋ 

ñʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò - ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 1 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.01.2023) 

planifikimit hapësinor të RMV dhe për 

transferimin e të drejtës së shfrytëzimit të 

përhershëm të sendeve të luajtshme  

SHMKM ñNikolla Shtejnò - Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 1, e botuar më 31.01.2023) 

   

31 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢa 
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 2 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
07.02.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 2, e botuar m± 07.02.2023) 

   

32 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ 

ʩʣʝʜʝˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘʪʘ ʟʘ ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ 

ʜʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʤʦʰ ʥʘ ʤʝʩʪʘʪʘ 

ʦʧʬʘʪʝʥʠ ʦʜ ʟʝʤʿʦʨʝʪʨʝʩʦʪ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 2 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 07.02.2023) 

VENDIM për formimin e Komisionit për 

përcjelljen e procedurës për grumbullimin 

dhe dorëzimin e ndihmës në vendet e 

përfshira nga tërmeti (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 2, e botuar m± 

07.02.2023) 

   

33 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠʪʝ 
ʪʘʢʩʠ ʟʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Vendim për shumën e taksave komunale 

në territorin e Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s së 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

34 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʩʫʙʚʝʥʮʠʦʥʠʨʘˁʝ ʥʘ ɱʇ 
ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
01.03.2023) 

Vendim p±r subvencionimin e NP ñTetova 

Transportò-Tetovë për vitin 2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e 

botuar më 01.03.2023) 

   

35 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʧʨʦʤʝʥʘ ʥʘ ʩʝʜʠʰʪʝʪʦ ʥʘ 
ʆʩʥʦʚʥʦʪʦ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦ ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñɹʝʩʘñ - 
ʩ. ɺʝʰʘʣʘ ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Vendim për ndryshimin e selisë së shkollës 

fillore komunale ñBesaò - f. Veshallë në 

Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

36 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  

ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

37 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  

ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

Vendim për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

38 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ ʥʘ 

ʜʘʥʦʢ ʥʘ ʧʨʦʤʝʪ ʥʘ ʥʝʜʚʠʞʥʦʩʪʠ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Vendim për lirim nga pagesa e tatimit mbi 

qarkullimin e patundshmërive (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e 

botuar më 01.03.2023) 
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39 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʙʿʝʢʪ: ʂʇ ʙʨ. 2158/1 ʂʆ 

ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

01.03.2023) 

Vendim mbi mos përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje: PK nr. 

2158/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

40 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʜʣʦʛ ʟʘ 

ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʟʘʝʜʥʠʯʢʦ 

ʤʝʺʫʦʧʰʪʠʥʩʢʦ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥʦ ʪʝʣʦ 

ʟʘ ʠʥʩʧʝʢʮʠʩʢʠ ʥʘʜʟʦʨ ʚʦ ʞʠʚʦʪʥʘʪʘ 

ʩʨʝʜʠʥʘ ʚʦ ʧʦʣʦʰʢʠʦʪ ʇʣʘʥʩʢʠ ʨʝʛʠʦʥ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Vendim për përcaktimin e propozimit për 

themelimin e organit të përbashkët 

administrativ ndërkomunal për inspektim të 

mjedisit jetësor në rajonin planor të 

Pollogut (ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 01.03.2023) 

   

41 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʦʚʣʘʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʛʨʘʜʦʥʘʯʘʣʥʠʢʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 3 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 01.03.2023) 

Vendim për autorizimin e kryetarit të                               

Komunës së Tetovës (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 3, e botuar m± 

01.03.2023) 

   

42 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʛʨʘʜʠ ʠ 
ʧʨʠʟʥʘʥʠʿʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 4 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
06.03.2023) 

VENDIM për ndarjen e dhuratave dhe 
mirënjohjeve (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 4, e botuar m± 
06.03.2023) 

   

43 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăʃʠʨʠʿʘñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñLiriaò- Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 

   

44 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăʀʩʪʠʢʙʘʣñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñIstikballò- Tetovë gjatë vitit 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 

   

45 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñNaim Frash±riò- Tetovë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

46 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠʿ ñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñKirili dhe Metodi ò- Tetovë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 
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47 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñɸ.ʉ. ɵʠ˃ʠʰò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ññA.S.Qiqish ò- Tetovë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

48 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñɹʨʘʪʩʪʚʦ-ʄʠʺʝʥʠñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñBratstvo-Migjeni ò- Tetovë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar më 16.03.2023) 

   

49 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚ ñ- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñGoce Dellev ò- Tetovë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

50 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ Ăɬʝʨʺ ʂʘʩʪʨʠʦʪ-ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʛñ- 
ʩ. ʇʦʨʦʿ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñGjergj Kastriot-Sk±nderbeuò- f.Poroj gjatë 
vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 5, e botuar më 
16.03.2023) 

   

51 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñʇʝʨʧʘʨʠʤʠñ-ʩ. ɻ.ʈʝʯʠʮʘ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñP±rparimiò-f. R.e Madhe gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

52 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ-ʩ. ʉʝʣʮʝ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale 
ñRilindjaò-f. Sellcë gjatë vitit 2022 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

53 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 

ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ-ʩ. ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʟʘ 

2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 

përfundimtare të shkollës fillore komunale ñ 

Rexhep Vokaò-f. Shkipkovicë gjatë vitit 

2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

54 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʦʩʥʦʚʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ ɹʝʩʘñ-ʩ. ɺʝʰʘʣʝ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës fillore komunale ñ 
Besaò-f. Veshallë gjatë vitit 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 
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55 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʊʋʎ ñɬʦʮʝ ʉʪʦʿʯʝʚʩʢʠò ï 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës së mesme 
komunale, QSHT ñGjoce Stojevskiò- 
Tetovë për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

56 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʋʄʎ ñʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò - ʊʝʪʦʚʦ 
ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës së mesme 
komunale, SHMK òNikolla Shtejnò - Tetovë 
gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

57 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ɼʉɽʋ ñ8 ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ 
ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës së mesme 
komunale, SHMSH ñ8 Shtatoriò- Tetovë 
gjatë vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

58 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʦʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 
ʫʯʠʣʠʰʪʝ ʉʋ ñ7 ʄʘʨʩʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të shkollës së mesme 
komunale, SHM ñ7 Marsiò - Tetovë gjatë 
vitit 2022 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

59 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ  ʦʧʰʪʠʥʩʢʘʪʘ ʿʘʚʥʘ ʫʩʪʘʥʦʚʘ 
ʟʘ ʜʝʮʘ-ɼʝʪʩʢʘ ʛʨʘʜʠʥʢʘ ñʄʣʘʜʦʩʪò 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për miratimin e Llogarisë 
përfundimtare të institucionit publik 
komunal për fëmije ïKopshti i fëmijëve 
ñMlladostò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

60 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ 
ʇʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

VENDIM për dhënien pëlqim për ndryshim 
dhe plotësim  të Planit vjetor për punësim 
në Komunën e Tetovës për vitin 2023 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

61 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʂʇ 
ñʊʝʪʦʚʦñ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 16.03.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan Programit 
financiar t± NPK ñTetovaò Tetov± p±r vitin 
2023 (ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

62 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2021 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
miratimin e llogarisë vjetore të NPK 
ñTetovaò Tetov± p±r vitin 2021 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 
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63 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʧʦʢʨʠʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʢʘʞʘʥʠʪʝ 
ʟʘʛʫʙʠ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2021 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM   për dhënie pëlqim Vendimit për 
mbulimin e humbjeve të treguara të NPK 
ñTetovaò Tetov± p±r vitin 2021 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 

   

64 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
miratimin e llogarisë vjetore të NPK 
ñTetovaò Tetov± p±r vitin 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 

   

65 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʧʦʢʨʠʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʢʘʞʘʥʠʪʝ 
ʟʘʛʫʙʠ ʥʘ ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM    për dhënie pëlqim Vendimit për 
mbulimin e humbjeve të treguara të NPK 
ñTetovaò Tetov± p±r vitin 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e 
botuar më 16.03.2023) 

   

66 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ 
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 16.03.2023) 

   

67 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʧʦʪʨʝʙʘ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ 
ʦʩʪʚʘʨʝʥʠ ʩʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝʪʦ ʥʘ ɱʇ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
shfrytëzimin e mjeteve të realizuara nga 
puna e NP "Parkingu i Qytetit Tetovë" - 
Tetovë për vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

68 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʪʧʠʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʣʛʦʪ ʥʘ 
ɱʇ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
ʢʦʤʫʥʘʣʥʘ ʪʘʢʩʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 5 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
16.03.2023) 

VENDIM për shlyerjen e borxhit të NP 
"Parkingu i Qytetit Tetovë" - Tetovë për 
taksën komunale (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 5, e botuar m± 
16.03.2023) 

   

69 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙaʥʠʩʪʠʯʢʠ 
ʇʨʦʝʢʪ ʩʦ ʧʣʘʥ ʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ɻʇ. 
58.15, ɻʇ.57.17 ɻʇ.58.18, ʠ ɻʇ 58.31, 
ʬʦʨʤʠʨʘʥʠ ʩʦ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 58,ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ 
ɹ2 -ɻʦʣʝʤʠ ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʝʜʠʥʠʮʠ ,ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛʨʘʜʝʞʝʥ ʨʝʦʥ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM për miratimin e Projektit 
Urbanistik me plan për parcelizim për PN 
58.15, PN 57.17 PN 58.18, dhe PN 58.31, 
e formuar me PDU për BU 58, me destinim 
B2-njësi të mëdha tregtare KK Tetovë 
jashtë rajonit ndërtimor,Komuna e Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar më 03.04.2023) 

   

70 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ 
ʇʨʦʝʢʪ ʩʦ ʧʣʘʥ ʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ 
ɻʇ.11,  ɻʇ.12 ʠ ɻʇ.13  ʌʦʨʤʠʨʘʥʠ ʩʦ 
ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 106 ,ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ 2 ʠ 

VENDIM për miratimin e Projektit 
Urbanistik me plan për parcelizim për PN 
11,PN 12, dhe PN 13  të formuara me 
PDU për BU 106, KK Tetovë 2 dhe 
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ʌʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ɻʇ.11 ʠ   ɻʇ.12 ʠ 13 ʩʦ 
ʥʘʤʝʥʘ ɸ1.1   ʂʫ˃ʠ ʩʦ ʜʚʦʨ, ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ 2 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

formimin e PN 11 dhe PN 12-13, me 
destinim A1.1-shtëpi me oborr, KK Tetovë 
2, Komuna e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 
03.04.2023) 

   

71 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʧʨʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʝʣʦʚʠ ʦʜ 
ʫʣʠʮʠ ʚʦ   ʛʨʘʜʦʪ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʝʜʥʦʩʤʝʨʥʠ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM  për shpalljen e pjesëve të 
rrugëve në qytetin e Tetovës si njëkahëshe 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

72 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 
ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ 
ʆʆʋ ñɹʝʩʘò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim për ndryshim 
dhe plot±sim t± Statutit t± SHFK ñBesaò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

73 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ iCARE 
ʇʦʣʦʛ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

VENDIM  për formimin  të iCARE Pollog 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

74 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʨʰʥʘʪʘ 
ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ ɿɱʇ ʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛ ʟʘ 2022 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim Vendimit për 
miratimin e Llogarisë përfundimtare të NPP 
Rusino/Pollog për vitin 2022 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 
botuar më 03.04.2023) 

   

75 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 
ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 
ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 
ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʤʦʜʝʨʥʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 
ʿʘʚʥʦʪʦ ʦʩʚʝʪʣʫʚʘˁʝ, ʧʨʝʢʫ ʥʝʛʦʚʦ 
ʧʨʦʝʢʪʠʨʘˁʝ, ʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ, 
ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʠ ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʚʦ Oʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM për fillimin e procedurës për 
dhënie të kontratës për themelimin e 
partneritetit publiko-privat për 
modernizimin e ndriçimit publik, nëpërmjet 
projektimit, financimit, menaxhimit dhe 
mirëmbajtjes së saj në Komunën e 
Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

76 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ɸʂ-ʀʥʚʝʩʪ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM  për pranimin e donacionit nga 
AK-Invest SHPKPV eksport-import Tetovë 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

77 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ɹʠʙʘʿ ʂʦʤʧʘʥʠ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM  për pranimin e donacionit nga 
Bibaj Kompani SHPKPV eksport-import 
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

78 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ʀʥʠʮʠʿʘʪʠʚʘʪʘ ñʇʦʜʦʙʨʦ ʟʘ ʊʝʪʦʚʦò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023)   

VENDIM  për pranimin e donacionit nga 
Nisma ñM± Mir± p±r Tetov±nò (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 
botuar më 03.04.2023) 



81 
 

   

79 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  

ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

03.04.2023) 

VENDIM  për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s së 

Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

80 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ  
ʈʝʥʦʚʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM  për pranimin e donacionit nga 
Renova (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar më 03.04.2023) 

   

81 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ 
ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ ʥʘ ʫʩʣʫʛʠʪʝ ʰʪʦ ʛʠ ʚʨʰʠ 
ɱʂʇ ñʊʝʪʦʚʦò-ʊʝʪʦʚʦ - ʆʜʜʝʣʝʥʠʝ ʟʘ 
ʧʨʘʚʦʩʣʘʚʥʠ ʛʨʦʙʠʰʪʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
caktimin e lartësisë së kompensimit të 
sh±rbimeve q± i b±n NPK ñTetovaò-Tetovë 
- Seksioni për varrezat ortodokse 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

82 

ʆɼʃʋʂɸ    ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ 
ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ 
ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM për emërim të anëtarëve të 
Këshillit drejtues të Ndërmarrjes publike 
komunale ñSHARRIò Tetov± (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 
botuar më 03.04.2023) 

   

83 

ʆɼʃʋʂɸ    ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ 
ʆʜʙʦʨ ʟʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ ʠ 
ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ 
ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM  për emërim të anëtarëve të 
Këshillit për kontrollin e punëve materiale 
dhe financiare të Ndërmarrjes publike 
komunale ñSHARRIò Tetov± (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e 
botuar më 03.04.2023) 

   

84 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʩʫʩʧʝʥʟʠʿʘ ʦʜ ʧʨʠʤʝʥʫʚʘˁʝ 
ʥʘ ʜʝʪʘʣʝʥ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʋʨʙʘʥ 
ɹʣʦʢ 57 (57ʘ) (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
03.04.2023) 

VENDIM mbi pezullimin e zbatimit të Planit 
Detal Urbanistik për Bllokun Urban 57 
(57a) (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetovësò nr. 7, e botuar m± 03.04.2023) 

   

85 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ 
ʥʘ ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʛʨʘʜʝʞʥʦ ʟʝʤʿʠʰʪʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM për lirim nga pagesa e 
kompensimit për rregullim e tokës 
ndërtimore (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 
03.04.2023) 

   

86 

ʆɼʃʋʂɸ    ʟʘ ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ 
ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ɼʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 
ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 
ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʩʦʙʠʨʘˁʝ ʠ ʜʝʧʦʥʠʨʘˁʝ 
ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʝʥ ʦʪʧʘʜ ʥʘ ʮʝʣʘ ʪʝʨʠʪʦʨʠʿʘ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʜʦ ʜʝʧʦʥʠʿʘ ʈʫʩʠʥʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 7 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 03.04.2023) 

VENDIM për fillimin e procedurës për 
dhënie të kontratës për themelimin e 
partnerit publiko-privat për grumbullimin 
dhe deponimin e hedhurinës komunale në 
tërë teritorin e Komunës së Tetovës deri 
në deponinë Rusino (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 7, e botuar m± 
03.04.2023) 

   
   
   



82 
 

87 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʤʝʺʫʥʘʨʦʜʥʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʠ ʟʙʨʘʪʠʤʫʚʘˁʝ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për vendosjen  e bashkëpunimit 
ndërkombëtarë  dhe  binjakëzim (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 

   

88 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ 
ʥʘ Oʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʘ 
ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ, ʜʝʣʦʢʨʫʛʦʪ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ 
ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʟʘʜʘʯʠʪʝ ʥʘ 
ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për  ndryshim dhe plotësim të 
Vendimit për organizimin e brendshëm, 
fushëveprimin dhe mënyrën e realizimit të 
detyrave të administratës së Komunës së 
Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

89 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ 
ʧʘʨʪʠʮʠʧʘʮʠʿʘ ʥʘ ʜʝʮʘ ʈʦʤʠ ʥʘ ʚʦʟʨʘʩʪ 
ʦʜ ʪʨʠ ʜʦ ʰʝʩʪ ʛʦʜʠʥʠ, ʟʘ ʧʨʝʩʪʦʿ ʚʦ 
ʆɱʋɼɻ- ɼʝʪʩʢʘ ʛʨʘʜʠʥʢʘ ñʄʣʘʜʦʩʪò 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për  për lirim nga participimi të 
fëmijëve Romë të moshës tre deri gjashtë 
vjeç, për qëndrimin në kopshtin e fëmijëve 
IPKKF ñMlladostò-Tetovë (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 

   

90 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠ 
ʥʘ Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ 
ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për  emërimin e përfaqësuesve të 
Këshillit komunal për parandalimin e 
delikuencës së fëmijëve të Komunës së 
Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

91 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ  ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ  - ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ 
òʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠʿò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për  shkarkimin e përfaqësuesit 
të themeluesit - Komuna e Tetovës, në 
K±shillin shkollor t± SHFK ñKirili dhe 
Metodijò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

92 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ 
ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 
ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ  Oʆʋ òʂʠʨʠʣ ʠ 
ʄʝʪʦʜʠʿò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për për emërimin e përfaqësuesit 
të themeluesit - Komuna e Tetovës, në 
K±shillin shkollor t± SHFK ñKirili dhe 
Metodijò Tetov± (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

93 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ  
ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ 
ʟʝʤʿʠʰʪʝ, ʠʟʛʨʘʜʙʘ, ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ 
ʦʜʨʞʫʚʘˁʝ ʥʘ ʣʦʢʘʣʥʠ ʧʘʪʠʰʪʘ ʥʘ 
ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ  ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për ndryshim dhe plotësim të 
Programës për rregullimin e tokës 
ndërtimore, ndërtimin, rikonstruimin dhe 
mirmbajtjen e rrugëve lokale në territorin e 
Komunës së Tetovës për vitin 2023 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

94 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʠʪʝ 
ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ ʉʦʚʝʪ ʟʘ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ ʥʘ 
ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʦʪ ʥʘ ʧʘʪʠʰʪʘʪʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për shkarkimin e të gjithë 
anëtarëve të Këshillit të sigurisë në 
komunikacionin e rrugëve të Komunës së 
Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 
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95 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ 
ʉʦʚʝʪ ʟʘ ʙʝʟʙʝʜʥʦʩʪ ʥʘ ʩʦʦʙʨʘ˃ʘʿʦʪ ʥʘ 
ʧʘʪʠʰʪʘʪʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për emërimin e anëtarëve të 
Këshillit të sigurisë në komunikacionin e 
rrugëve të komunës së Tetovës (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 

   

96 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ ɼʝʪʘʣʝʥ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ III-ʪʘ ʩʪʘʥʙʝʥʘ 
ʟʘʝʜʥʠʮʘ ʜʝʣ ʦʜ ʋɹ 66 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 ʠ 
Ăɻʋʇ ʥʘ ʛʨʘʜ ʊʝʪʦʚʦ -ʀʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ 
ʥʘ ʪʝʢʩʪʫʘʣʥʠʦʪ ʜʝʣ ʟʘ ʢʦʥʝʯʝʥ ʧʨʝʜʣʦʛ 
ʧʣʘʥ ʟʘ ɻʋʇ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ ʋɹ 66 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-
3ò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për  realizimin e Planit detal 
urbanistik p±tònj±sin± e III-të banesore 
pjesë nga UB 66 KK Tetovë-3 dhe ñPGJU 
qytetit të Tetovës -Ndryshim dhe plotësim 
të pjesës tekstuale për propozim 
përfundimtar të planit për PGJU për pjesë 
nga UB 66 KK Tetovë -3ò (ñFletorja 
zyrtare e Komunës së Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 

   

97 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ 
ʟʘ ʦʙʝʜʠʥʝʪʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʋʇ ʠ ɼʋʇ ʟʘ ʋɹ 31 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për  përcaktim të Draft Planit për 
procedurë të unifikuar për ndryshim dhe 
plotësim të PGJU dhe PDU për BU 31 
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

98 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 
ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɿʘʚʨʰʥʘʪʘ ʩʤʝʪʢʘ ʥʘ 
ʎʝʥʪʘʨ ʟʘ ʨʘʟʚʦʿ ʥʘ ʇʦʣʦʰʢʠ ʇʣʘʥʩʢʠ 
ʈʝʛʠʦʥ ʟʘ 2022 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për  dhënie pëlqim për miratimin 
e llogarisë përfundimtare të Qendrës për 
zhvillim të rajonit planor të Pollogut për 
vitin 2022 (ñFletorja zyrtare e Komunës 
s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

99 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʢʦʤʫʥʘʣʥʦ 
ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʐɸʈʀò ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Statutit të 
Ndërmarrjes publike komunale ñSHARRIò 
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

100 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʇʣʘʥ 
ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʂʇ ñʐʘʨʠò ʟʘ 
01.05.2023-31.12.2023 ʛʦʜ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan Programit 
p±r pun±n e NPK òSharriò p±r periudh±n 
01.05.2023-31.12.2023 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar 
më 04.05.2023) 

   

101 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ɹʆʅʀʊɸʉ ʌʈʋʀʊ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-
ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për  pranimin e donacionit nga 
BONITAS FRUIT SHPKPV eksport-import 
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

102 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 
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103 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 104 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 104 KK Reçicë e 
Vogël (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

104 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 8262/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
8262/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

105 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1108/1 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
1108/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

106 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 6130 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6130 KK Tetovë-
jashtë r.n (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

107 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 9258 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9258 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

108 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9265 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9265 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

109 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9276 ʥʘ ʂʆ 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9276 



85 
 

ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 
04.05.2023) 

   

110 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 952/1 ʂʆ 
ʇʦʨʦʿ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 952/1 
ʂʂ Poroj (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

111 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6 ʂʆ ɺʝʿʮʝ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 6 KK 
Vicë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

112 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 3094/4 ʂʆ 
ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
3094/4 KK Shipkovicë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

113 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 11730 ʠ 11688 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 11730 dhe 11688 
KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

114 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 480/1 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 480/1 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

115 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 5455 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 5455 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 
04.05.2023) 

   

116 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1357/2 ʠ 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
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1021 ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

1357/2 dhe 1021 KK Reçicë e Vogël 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

117 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 8725 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8725 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

118 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 1084 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1084 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

119 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. . 8791 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8791 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

120 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 8286 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8286 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

121 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6790/4 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6790/4 KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 

   

122 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6790/3  ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ- ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6790/3  KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e 
botuar më 04.05.2023) 
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123 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 514 ʠ  515/3 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ  ʚʦʥ ʛ.ʨ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 514 
dhe   515/3  KK Lisec -jashtë r.n. 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

124 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.  515/16 ʠ 1053 ʂʆ ʉʘʨʘ˃ʠʥʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 515/16 dhe 1053  
KK Saraqinë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

125 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.  1109 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1109 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

126 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 338 ʠ 339/1 
ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 338 
dhe 339/1 KK Llacë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

127 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 9135 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9135 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

128 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 374 ʠ 495 
ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 374 
dhe 495 KK Llacë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar më 
04.05.2023) 

   

129 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 



88 
 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 923 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 923 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

130 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. . 4409 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

131 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 4409 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

132 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 9266  ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9266  KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

133 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 515/1 ʂʆ 
ʃʠʩʝʮ - ʚʦʥ ʛ.ʨ., ʂʇ ʙʨ. 6 ʂʆ ʄʘʣʘ 
ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 515/1 
KK Lisec -jashtë r.n. dhe PK nr. 6 KK 
Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

134 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 2165 ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 2165 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

135 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 5074 ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5074  KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 



89 
 

   

136 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʩʣʦʙʦʜʫʚʘˁʝ ʦʜ ʧʣʘ˃ʘˁʝ 
ʥʘʜʦʤʝʩʪʦʢ ʟʘ ʫʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʦ 
ʟʝʤʿʠʰʪʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për lirimin nga pagesa e 
kompensimit për rregullimin e tokës 
ndërtimore (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 
04.05.2023) 

   

137 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʨʝʦʥʦʪ ʥʘ 
ʦʩʥʦʚʥʠʪʝ ʫʯʠʣʠʰʪʘ ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 04.05.2023) 

VENDIM për përcaktimin e rajonit të 
shkollave fillore në Komunën e Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

138 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘʪʘ 
ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 9 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
04.05.2023) 

VENDIM për zgjerim të mjeteve në 
Buxhetin e Komunës së Tetovës për vitin 
2023 (ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 9, e botuar m± 04.05.2023) 

   

139 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʜʦʙʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʦʜ 
ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
ʢʦʬʠʥʘʥʩʠʨʘˁʝ ʥʘ ʪʝʭʥʠʯʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʟʘ ʠʥʬʨʘʩʪʨʫʢʪʫʨʥʠ 
ʧʨʦʝʢʪʠ ñʀʟʨʘʙʦʪʢʘ ʥʘ ʮʝʣʦʩʥʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ 
ʚʦʜʦʚʦʜʥʠ ʩʠʩʪʝʤʠ ʟʘ ʧʣʘʥʠʥʩʢʠʪʝ ʩʝʣʘ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM  për miratimin e mjeteve nga 
Buxheti i Komunës së Tetovës për 
bashkëfinancimin e dokumentacionit teknik 
p±r projekte infrastrukturore ñHartimi i 
dokumentacionit të plotë për ndërtimin e 
ujësjellësve për fshatrat malore të 
Komun±s s± Tetov±sò (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

140 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʤʠʥʠʨʘʥʠ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʮʠ ʦʜ ʠʥʩʪʠʪʫʮʠʠ ʟʘ ʯʣʝʥʦʚʠ 
ʥʘ Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʉʦʚʝʪ ʟʘ ʩʦʮʠʿʘʣʥʘ 
ʟʘʰʪʠʪʘ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM  për emërimin e përfaqësuesve të 
nominuar nga institucionet për anëtarë të 
Këshillit komunal për mbrojtje sociale në 
Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

141 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
Oʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʚʠʩʠʥʘʪʘ ʥʘ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠʪʝ 
ʪʘʢʩʠ ʟʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚo 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për ndryshim dhe plotësim të 
Vendimit për lartësinë e taksave komunale 
për territorin e Komunës sëTetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

142 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʦʧʨʝʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʣʦʢʘʮʠʠʪʝ ʟʘ ʘʚʪʦʙʫʩʢʠʪʝ ʩʪʦʿʘʣʠʰʪʘ ʠ 
ʩʚʨʪʫʚʘʣʠʰʪʘ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM për ndryshim dhe plotësim të 
Vendimit mbi përcaktimin e lokacioneve 
për vendqëndrimet dhe vendkthimet e 
autobus±ve n± territorin e ʂomun±s 
sëTetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 
09.06.2023) 

   

143 

ʆɼʃʋʂɸ ʟa ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢʠ ʠ ʣʠʥʠʩʢʠ 
ʧʨʝʚʦʟ ʥʘ ʧʘʪʥʠʮʠ ʚʦ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për ndryshimin dhe plotësimin e 
Vendimit për transportin komunal dhe linjor 
të udhëtarëve në Komunën e Tetovës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
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ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ 
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM për dhënien e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

145 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʝʩʪʘʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʘʞʝˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʟʘ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘʪʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʘʪʘ ʥʘ 
ʟʝʤʿʠʰʪʝʪʦ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʠʟʛʨʘʜʝʥ ʥʘ ʂʇ.ʙʨ. 2158/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-
1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për shfuqizimin e Vendimit mbi 
përcaktimin e nevojës për zgjerimin e 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përputhjes së destinimit të tokës 
në të cilën është ndërtuar objekti pa leje në 
PK. nr. 2158/1 KKTetovë-1 (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e 
botuar më 09.06.2023) 

   

146 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ 
ʟʘ ʆɹɽɼʀʅɽʊɸ ʇʆʉʊɸʇʂɸ ʀɿʄɽʅɸ ʀ 
ɼʆʇʆʃʅʋɺɸɳɽ ʅɸ ɻʋʇ ʀ ɼʋʇ ɿɸ ʋɹ 
80 ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM  për përcaktim të Draft Planit për 
PROCEDURË TË UNIFIKUAR PËR 
NDRYSHIM DHE PLOTËSIM TË PGJU 
DHE PDU PËR BU 80 Tetovë (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e 
botuar më 09.06.2023) 

   

147 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 11336 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
11336 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

148 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4102/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
4102/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

149 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4217/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimine destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4217/1 KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 
09.06.2023) 

   

150 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 716 ʠ 1058 
ʥʘ ʂʆ ʆʪʫˁʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 716 
dhe 1058 KK Otunje (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 
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151 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4986 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4986 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetovësò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

152 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 12473 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
12473 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

153 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 2159 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 2159 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

154 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ 
ʙʨ. 356 ʥʘ ʂʆ ɱʝʚʜʦʘʨʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës 
përzgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes sëobjekteve 
të ndërtuara pa leje PK nr. 356 KK 
Jeduarcë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 
09.06.2023) 

   

155 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2439/2 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2439/2 KK Reçicë 
e Vogël (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

156 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK.Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

157 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK.Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 
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158 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 8725 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 8725 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 10, e botuar 
më 09.06.2023) 

   

159 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 495/10 ʂʆ 
ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
495/10 KK Reçicë e Madhe jashtë r.n. 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

160 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ 
ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʆʜʙʦʨ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ ɱʘʚʥʦ 
ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për shkarkimin e anëtarit të 
Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së 
P±rbashk±t Publike ñRusino/Pollogò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

161 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ 
ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʆʜʙʦʨ ʥʘ ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ ɱʘʚʥʦ 
ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për emërimin e anëtarit të 
Këshillit Drejtues të Ndërmarrjes së 
P±rbashk±t Publike ñRusino/Pollogò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar më 09.06.2023) 

   

162 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʤʝʺʫʦʧʰʪʠʥʩʢʘ ʩʦʨʘʙʦʪʢʘ ʧʦʤʝʺʫ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʠ ʆʧʰʪʠʥʘ ɹʨʚʝʥʠʮʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 10 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 09.06.2023) 

VENDIM për vendosjen e bashkëpunimit 
ndërkomunal në mes të Komunës së 
Tetovës dhe Komunës së Bërvenicës 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 10, e botuar m± 09.06.2023) 

   

163 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ɼʇʊɻ ñʇʈʆ-ʀʅɾɽʅɽʈʀʅɻò ɼʆʆ 
ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ ʀ ɼʇʊʋ 
ñʄʋʈɸʅɸ-ʂʆʄʇɸʅʀò ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-
ʠʤʧʦʨʪ ɾʝʣʠʥʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM për pranimin e donacionit nga 

SHPTN ñPRO-INZHENERINGò SHPK 

eksport-import Tetovë dhe SHPTSH 

ñMURANA-KOMPANIò SHPKPV eksport-

import Zhelinë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

164 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɱʇ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 

ndryshim dhe plotësim të Statutit të NP për 

transport publik ñTetova Transportò - 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

165 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ 
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM për dhënien e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 
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166 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʢʠʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʘʪʘ ʥʘ 
ʟʝʤʿʠʰʪʝʪʦ ʟʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʦ ʠʟʛʨʘʜʝʥʠ 
ʦʙʿʝʢʪʠ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM për anulimin e Vendimit për 

harmonizimin e destinimit të tokës për 

objektet e ndërtuara pa leje (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

167 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6659/11 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

adaptimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të harmonizimit të objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 6659/11 KK 

Tetovë-ʿasht±rajonit (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

168 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 47/9 ʥʘ ʂʆ 
ɱʝʜʦʘʨʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 47/9 

KK Jeduarcë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

169 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6657/5 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

6657/5 KK Tetovë-jashtërajonit (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

170 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1075/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

1075/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

171 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1035 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1035 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 
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172 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1035 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1035 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

173 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2624 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 2624 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

174 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13064/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

13064/1 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

175 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 377/1 ʠ 
377/2 ʥʘ ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 377/1 

dhe 377/2 KK Gajre (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

176 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7155/1, 7155/2, 7155/3 ʠ 7155/4 
ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 7155/1, 7155/2, 

7155/3 dhe 7155/4 KK Tetovë-2 (ñFletorja 

zyrtare e Komunës së Tetovësò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 

   

177 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 691/2 ʥʘ ʂʆ 
ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 691/2 

KK Gajre (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 
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178 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7524/1 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

7524/1 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

179 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 823/1 ʥʘ ʂʆ 
ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 823/1 

KK Shipkovicë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

180 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2296/3 ʠ 2301 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 2296/3 dhe 2301 

KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

181 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7798/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 7798/1 KK 

Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

182 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 650 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 650 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 17.07.2023) 

   

183 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 247 ʥʘ ʂʆ 
ʉʝʪʦʣʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 247 

KK Setole (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 
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184 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13867 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

13867 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

185 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 13733 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
17.07.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

13733 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

186 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ 
ʙʨ. 5539/4 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM p±r MOS miratimin ʝ p±rcaktimit 

të nevojës për zgjerimin e dokumentacionit 

urbanistik planor me qëllim të harmonizimit 

të objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

5539/4 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e botuar 

më 17.07.2023) 

   

187 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 13751/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM mbi MOS përcaktimin e nevojës 

për harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13751/2 KK 

Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 12, e botuar m± 

17.07.2023) 

   

188 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʇʨʘʚʠʣʥʠʢʦʪ ʟʘ ʫʩʣʦʚʠʪʝ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ 
ʚʨʰʝˁʝ ʥʘʜʟʦʨ ʥʘʜ ʥʝʧʨʦʧʠʩʥʦ 
ʟʘʧʨʝʥʠ ʠʣʠ ʧʘʨʢʠʨʥʠ ʚʦʟʠʣʘ ʠ 
ʫʩʣʦʚʠʪʝ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʟʘ ʙʣʦʢʠʨʘˁʝ, 
ʦʩʪʨʘʥʫʚʘˁʝ, ʧʨʝʤʝʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʥʝʧʨʦʧʠʩʥʦ ʟʘʧʨʝʥʠ ʠ ʧʘʨʢʠʨʘʥʠ 
ʚʦʟʠʣʘ, ʭʘʚʘʨʠʩʘʥʠ ʠ ʥʘʧʫʰʪʝʥʠ ʚʦʟʠʣʘ 
ʠ ʯʫʚʘˁʝ ʥʘ ʠʩʪʠʪʝ ʥʘ ʧʦʜʨʘʯʿʝʪʦ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʙʨ. 01-383/1 ʦʜ 
13.07.2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 12 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 17.07.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Rregullores 

për kushtet dhe mënyrën e kryerjes së 

mbikqyrjes për automjete të ndaluara dhe 

të parkuara në vend të gabuar, dhe 

mënyrën e bllokimit, menjanimit, 

zhvendosjes së automjeteve të parkuara 

në mënyrë jo të rregullt, automjetet e 

prishura dhe të hedhura si dhe ruajtjen e të 

njeʿtave n± rajonin e Komun±s s± Tetov±s, 

nr. 01-383/1 dt. 13.07.2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 12, e 

botuar më 17.07.2023) 
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189 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʿʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ ʥʘ 

ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʪʠʚʥa ʟʛʨʘʜʘ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 

Tʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

VENDIM për fillimin e procedurës për 

dhënie të kontratës për themelimin e 

partneritetit publiko-privat për ndërtimin e 

ndërtesës administrative të Komunës së 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

 
  

190 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʟʘʧʦʯʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʩʪʘʧʢʘ ʟʘ 

ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʜʦʛʦʚʦʨ ʟʘ 

ʚʦʩʧʦʩʪʘʚʫʚʘˁʝ ʥʘ ʿʘʚʥʦ ʧʨʠʚʘʪʥʦ 

ʧʘʨʪʥʝʨʩʪʚʦ ʟʘ ʠʟʛʨʘʜʙʘ, 

ʨʝʢʦʥʩʪʨʫʢʮʠʿʘ ʠ ʫʧʨʘʚʫʚʘˁʝ ʩʦ ʘʢʚʘ 

ʧʘʨʢ ʚʦ ʩʧʦʨʪʩʢʦ-ʨʝʢʨʝʘʪʠʚʝʥ ʮʝʥʪʘʨ ʚʦ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

VENDIM për fillimin e procedurës për 

dhënie të kontratës për themelimin e 

partneritetit publiko-privat për për 

ndërtimin, rikonstruimin dhe menaxhimin 

me akua-parkun në Qendrën rekreative-

sportive në Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

191 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ  ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për zgjedhjen e ofertës më të 

volitshme (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

192 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ  ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për zgjedhjen e ofertës më të 

volitshme (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

193 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʝʟʝʨʚʠʨʘʥʠ ʩʨʝʜʩʪʚʘ ʟʘ 

ʝʢʩʧʨʦʧʨʠʿʘʮʠʿʘ ʚʦ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ Oʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për mjetet e rezervuara për 

shpronësim në Buxhetin e Komunës së 

Tetovës për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

194 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʦʧʨʝʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʜʦʤʝʩʪ 

ʥʘ ʧʨʝʪʩʝʜʘʪʝʣʦʪ ʠ ʯʣʝʥʦʚʠʪʝ ʥʘ 

Oʧʰʪʠʥʩʢʠ ʩʦʚʝʪ ʟʘ ʧʨʝʚʝʥʮʠʿʘ ʦʜ 

ʜʝʪʩʢʦʪʦ ʧʨʝʩʪʘʧʥʠʰʪʚʦ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

VENDIM për përcaktimin e kompensimit 

për kryetarin dhe anëtarët e Këshillit 

komunal për parandalimin e delikuencës 

së fëmijëve të Komunës së Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

195 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆɱʋɼɻ ñʄʣʘʜʦʩʪò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit vjetor për 

punën e IPKKF ñMlladostò Tetov± për vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 
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196 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñLiriaò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

197 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʀʩʪʠʛʙʘʣĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñIstikballò t± Tetov±s për vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

198 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñNaim Frash±riò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

199 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ 
ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠʿĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñKirili dhe Metodijò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

200 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɸ.ʉ.ɵʠ˃ʠʰĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ  

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñA.S.Qiqishò t± Tetov±s p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

201 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɹʨʘʪʩʪʚʦ-ʄʠʺʝʥʠĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)   

VENDIM  për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñBratstvo-Migjeniò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

202 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ 

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

të  SHFK ñGoce Dellevò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

203 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɬʝʨʺ ʂʘʩʪʨʠʦʪʠ-

ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫĂ  ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñGjergj Kastrioti-Sk±nderbeuò p±r 

vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 
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204 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʇʝʨʧʘʨʠʤʠĂ ʦʜ 

ʩ.ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ  ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK ñP±rparimiò nga f.Reica e 

Madhe për vitin shkollor 2022/2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

205 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ  ĂʈʠʣʠʥʜʿʘĂ ʦʜ ʩ.ʉʝʣʮʝ 

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM  për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK  ñRilindjaò nga f.Sellc± p±r vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

206 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ  Ăʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘĂ ʦʜ 

ʩ.ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK  òRexhep Vokaò t± f. Shipkovic± 

për vitin shkollor 2022/2023 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

207 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿʦʪ ʟʘ 
ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ  ĂɹʝʩʘĂ ʦʜ ʩ ʩ.ʄ.ʈʝʯʠʮʘ  

ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2022/2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM për miratimin e Raportit për punë 

t±  SHFK  ñBesaò t± f. R.e Vogël për vitin 

shkollor 2022/2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

208 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʃʠʨʠʿʘĂ ʦʜ 

ʊʝʪʦʚʦ  ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñLiriaò t± Tetov±s p±r 

vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

209 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 

ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʀʩʪʠʛʙʘʣĂ 

ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñIstikballò t± Tetov±s 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 
   

210 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʅʘʠʤ 

ʌʨʘʰʝʨʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023)  

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñNaim Frash±riò t± 

Tetovës për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

211 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʂʠʨʠʣ ʠ 

ʄʝʪʦʜʠʿĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

për punë të  SHFK ñKirili dhe Metodiò t± 

Tetovës për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 
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212 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɸ.ʉ.ɵʠ˃ʠʰĂ 

ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñA.S.Qiqishò t± Tetov±s 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

213 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɹʨʘʪʩʪʚʦ-

ʄʠʺʝʥʠĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñBratstvo-Migjeniò t± 

Tetovës për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

214 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɻʦʮʝ 

ɼʝʣʯʝʚĂ ʦʜ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñGoce Delevò t± 

Tetovës për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

215 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăɬʝʨʺ 

ʂʘʩʪʨʠʦʪʠ-ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫĂ ʦʜ ʩ.ʇʦʨʦʿ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për miratimin e Programit vjetor 

për punë të  SHFK ñGjergj Kastrioti-

Sk±nderbeuò nga f.Poroj  p±r vitin shkollor 

2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 

12.09.2023) 

   

216 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ 

ĂʇʝʨʧʘʨʠʤʠĂ ʦʜ ʩ.ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ  ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK ñP±rparimiò nga 

f.Reçica e Madhe për vitin shkollor 

2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 14, e botuar më 

12.09.2023) 

   

217 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂʈʠʣʠʥʜʿʘĂ 

ʦʜ ʩ.ʉʝʣʮʝ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 

ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 

për pun± t±  SHFK ñRilindjaò nga f.Sellc± 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

218 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ  ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ Ăʈʝ˅ʝʧ 

ɺʦʢʘĂ ʦʜ ʩ.ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

2023/2024 ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 

p±r pun± t±  SHFK SHF òRexhep Vokaò t± 

f. Shipkovicë për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar më 12.09.2023) 
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219 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆʆʋ ĂɹʝʩʘĂ ʦʜ 

ʩ.ʄ.ʈʝʯʠʮʘ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 2023/2024 

ʛʦʜʠʥʘ  (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

12.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 

për pun± t±  SHFK ñBesaò t± f.R.e Vog±l 

për vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

220 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ  ʆʋ ñʃʠʨʠʿʘñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHF ñLiriaò ï Tetovë 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar më 12.09.2023) 

   

221 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñʀʩʪʠʛʙʘʣñ ï ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñIstikballò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

222 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñNaim 

Frash±riò ï Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

223 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñʂʠʨʠʣ ʠ ʄʝʪʦʜʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñKirili dhe 

Metodiò ï Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

224 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñɸ.ʉ.ʂʠʢʠʰñ ï ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñA.S.Qiqishò ï 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

225 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñɹʨʘʪʩʪʚʦ ʄʠʺʝʥʠñ ï ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñBratstvo 

Migjeniò ï Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 
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226 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñɻʦʮʝ ɼʝʣʯʝʚñ ï ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñGoce 

Dellevò ï Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

227 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñɬ.ʂ.ʉʢʝʥʜʝʨʙʝʫñ ʉ.ʇʦʨʦʿ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK 

ñGj.K.Skenderbeuò f.Poroj (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e 

botuar më 12.09.2023) 

   

228 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ  ʇʝʨʧʘʨʠʤʠñʩ.ɻ.ʈʝʯʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK 

ñP±rparimiòf.R.e Madhe (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

229 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñʈʠʣʠʥʜʿʘñ ï ʩ. ʉʝʣʮʝ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñRilindjaòï f. 

Sellcë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 14, e botuar m± 12.09.2023) 

   

230 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ Oʆʋ ñʈʝ˅ʝʧ ɺʦʢʘñ ï ʩ. ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 të SHFK ñRexhep 

Vokaò f.Shkipkovic± (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

231 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʘʪʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʝʘʣʠʟʘʮʠʿʘ ʥʘ 

ʫʯʝʥʠʯʢʠʪʝ ʝʢʩʢʫʨʟʠʠ ʟʘ 2023/2024 ʛʦʜ. 

ʥʘ ʆʆʋ ñɹʝʩʘñ ʩ. ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 14 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 12.09.2023) 

VENDIM  për dhënie pëlqim të Programit 

për realizimin e ekskurzioneve të nxënësve 

për vitin 2023/2024 t± SHFK ñBesaò f. 

Reçicë e Vogël Tetovë (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 14, e botuar 

më 12.09.2023) 

   

232 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ òɬʦʮʝ ʉʪʦʿʯʝʩʢʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit vjetor të 

Shkolla të mesme komunale ñGjoce 

Stojeskiò ï Tetovë për vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 
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233 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ òʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit vjetor të 

Shkolla të mesme komunale ñNikolla 

Shtejnò ï Tetovë për vitin shkollor 

2022/2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 

   

234 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ8 ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit vjetor të 

Shkolla të mesme komunale ñ8 Shtatoriò ï 

Tetovë për vitin shkollor 2022/2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

235 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʀʟʚʝʰʪʘʿ ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ7 ʄʘʨʪôò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

ʛʦʜʠʥʘ 2022/2023 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e Raportit vjetor të 

Shkolla të mesme komunale ñ7 Marsiò  ï 

Tetovë për vitin shkollor 2022/2023 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

236 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ òɬʦʮʝ ʉʪʦʿʯʝʩʢʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e  Programit  vjetor 

të Shkolla të mesme komunale ñGjoce 

Stojeskiò ï Tetovë për vitin shkollor 

2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar më 

28.09.2023) 

   

237 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ òʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e  Programit  vjetor 

të Shkolla të mesme komunale ñNikolla 

Shtejnò ï Tetovë për vitin shkollor 

2023/2024 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 

   

238 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ8 ʉʝʧʪʝʤʚʨʠò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e  Programit  vjetor 

të Shkolla të mesme komunale ñ8 Shtatoriò 

ï Tetovë për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komunës së 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

239 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ  ʇʨʦʛʨʘʤa  ʟʘ 

ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʦʧʰʪʠʥʩʢoʪʦ ʩʨʝʜʥʦ 

ʫʯʠʣʠʰʪʝ ñ7 ʄʘʨʪôò - ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ 

ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e  Programit vjetor 

të Shkolla të mesme komunale ñ7 Marsiò  ï 

Tetovë për vitin shkollor 2023/2024 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 
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240 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ 

ʆʆʋ ñɸʥʜʨʝʿʘ ʉʘʚʝʩʢʠ-ɵʠ˃ʠʰò-ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim për ndryshim 

dhe plot±sim t± Statutit t± SHFK ñAndreja 

Saveski Qiqishò-Tetovë (ñFletorja zyrtare 

e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

241 

ʆɼʃʋʂɸ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ 

ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ʆʆʋ ñɻʦʮʝ 

ɼʝʣʯʝʚñ-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim për ndryshim 

dhe plotësim të Statutit t± SHFK ñGoce 

Dellevò-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

242 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʉʋ 

òʅʠʢʦʣʘ ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për shkarkimin e përfaqësuesit të 

themeluesit - Komuna e Tetovës, në 

K±shillin shkollor t± SHMK ñNikolla Shtejnò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

243 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ 

ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 

ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʉʋ òʅʠʢʦʣʘ 

ʐʪʝʿʥò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për emërimin e përfaqësuesit të 

themeluesit - Komuna e Tetovës, në 

Këshillin shkollor t± SHMK ñNikolla Shtejnò 

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

244 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 

ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʿʝ ʟʘ 

ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për ndryshim të Vendimit për 

themelimin e ndërmarrjes publike për 

transport public (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

245 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʪʨʘʿʥʦ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ 

ʥʘ ʥʝʜʚʠʞʥʠ ʩʪʚʘʨʠ ʥʘ ɱʇ ñʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për dhënie në shfrytëzim të 

përhershëm të sendeve të paluajtshme NP 

ñTetova Transportò-Tetovë (ñFletorja 

zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e 

botuar më 28.09.2023) 

   

246 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ 

ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ ñʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò-ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2023 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim për ndryshim 

dhe plotësim të Plan Programit financiar të 

NP ñTetova Transportò-Tetovë për vitin 

2023 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

247 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  

ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 
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248 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 629/1 ʥʘ ʂʆ 

ɺʝʿʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 629/1 

KK Vicë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

249 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 266/1 ʥʘ ʂʆ ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e destinimeve të dokumentacionit 

urbanistik planor me qëllim të harmonizimit 

të objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

266/1 KK Llacë (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

 
  

250 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 994/1 ʥʘ ʂʆ 

ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të harmonizimit të 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 994/1 

KK Sellcë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar më 

28.09.2023) 

   

251 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 

ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 

ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 4366/3 ʥʘ 

ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 

zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 

planor me qëllim të përfshirjes së 

objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 

4366/3 KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

 
  

252 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 

ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 13432 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi ʄOS përcaktimin e nevojës 

për harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 13432 KK Tetovë-

3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

253 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 

ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.100 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi MOS përcaktimin e nevojës 

për harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 100 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 
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254 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 

ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ.100 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi MOS përcaktimin e nevojës 

për harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr. 100 KK Tetovë-1 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

255 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʅɽ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 

ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 

ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 

ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 

ʂʇ ʙʨ. 793 ʥʘ ʂʆ ʇʦʨʦʿ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM mbi ʄOS përcaktimin e nevojës 

për harmonizimin e destinimeve të 

dokumentacionit urbanistik planor me 

qëllim të përfshirjes së objekteve të 

ndërtuara pa leje PK nr.793 KK Poroj-

jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 

s± Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 

28.09.2023) 

   

256 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʟʘ 

ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ ʟʘ 

ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 

2023 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për dhënien pëlqim për ndryshim 

të Planit vjetor për punësim në Komunën e 

Tetovës për vitin 2023 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

257 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 

ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për dhënien pëlqim të Planit 

vjetor për punësim në Komunën e Tetovës 

për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

258 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ 

ɼʝʪʘʣʝʥ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ 

ɹʣʦʢ 57(57ʘ) ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ 1, ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

28.09.2023) 

VENDIM për përcaktim të Draft Planit 

Detal Urbanistik pjesën e Bllokut 57(57a) 

KK Tetovë 1, Komuna e Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

259 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʝʜʣʦʛ 

ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʩʝʣʦ ɷʝʧʯʠʰʪʝ, 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (2017-2027) (ñʉʣʫʞʙʝʥ 

ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 

ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

VENDIM për miratimin e propozim planit 

urbanistik për fshatin Xhepçisht, Komuna e 

Tetovës (2017-2027) (ñFletorja zyrtare e 

Komun±s s± Tetov±sò nr. 15, e botuar 

më 28.09.2023) 

   

260 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ 

ʧʨʦʝʢʪ ʩʦ ʧʣʘʥ ʟʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ 

ʧʦʤʝʩʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ʛʨʘʥʠʮʘʪʘ ʥʘ 

ʩʦʩʝʜʥʠʪʝ ʛʨʘʜʝʞʥʠ ʧʘʨʮʝʣʠ ɻʇ_6/36 ʠ 

ɻʇ_6/37 ʚʦ ɼʋʇ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ ʥʘ 

ɼʋʇ ʟʘ ʜʝʣ ʦʜ II ʩʪʘʥʙʝʥʘ ʟʘʝʜʥʠʮʘ, 

VENDIM për miratimin projektit urbanistik 

me plan për parcelizim  për zhvendosje të 

kufirit të parcelave ndërtimore fqinjë 

PN_6/36 dhe PN_6/37  në PDU për 

ndryshimin  dhe plotësimin e PDU-së për 

pjesë të njësisë së II banesore, Tetovë me 
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ʊʝʪʦʚʦ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ɸ2- ʜʦʤʫʚʘˁʝ ʚʦ 

ʟʛʨʘʜʠ/ ʜʝʣ ʟʘʝʜʥʠʯʢʠ ʩʪʘʥʙʝʥʠ ʦʙʿʝʢʪʠ, 

ʩʝʤʝʿʥʠ ʢʫ˃ʠ, ʫʣʠʮʠ, ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 

(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 

ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 15 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 28.09.2023) 

destinimin A2-banim në ndërtesa/ pjesë 

objekte të përbashkëta banesore, shtëpi 

familjare, rrugë, Komuna e Tetovës 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 15, e botuar m± 28.09.2023) 

   

261 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʩʫʩʧʝʥʟʠʿʘ ʦʜ ʧʨʠʤʝʥʫʚʘˁʝ 

ʥʘ ʜʝʪʘʣʝʥ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʣʘʥ ʟʘ ʫʨʙʘʥ 

ʙʣʦʢ 57 (57ʘ) (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

13.10.2023) 

Vendim për pezullim e zbatimit të planit 

detal urban të bllokut urban 57 (57a) 

(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 17, e botuar m± 13.10.2023) 

   

262 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ 

ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ 

ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ 

ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 

ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ 

ʥʘ 13.10.2023) 

Vendim për shkarkimin e anëtarit të 

Këshillit drejtues të Ndërmarrjes publike 

p±r transport publik ñTetova Transportò-

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 17, e botuar m± 13.10.2023) 

   

263 

ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ 

ʩʝʣʝʢʮʠʿʘ ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʝʜʝʥ ʯʣʝʥ ʥʘ 

ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 

ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-

ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 17 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

13.10.2023) 

Vendim për formimin e Komisionit për 

seleksionim për zgjedhje të një anëtari të 

Këshillit drejtues të Ndërmarrjes publike 

p±r transport publik ñTetova Transportò-

Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 

Tetov±sò nr. 17, e botuar më 13.10.2023) 

   

264 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʬʘ˃ʘˁʝ ʥʘ ʜʦʥʘʮʠʿʘ ʦʜ 
ɼʆʆ ñɿʙʫʢʫʨʠʤʠñ ʩ. ɷʝʧʯʠʰʪʝ ʝʢʩʧʦʨʪ-
ʠʤʧʦʨʪ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për pranimin e donacionit nga 
SHPK ñZbukurimiò f. Xhepisht± eksport-
import (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

265 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ 

ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʘ ʦʨʛʘʥʠʟʘʮʠʿʘ 

ʜʝʣʦʢʨʫʛʦʪ ʠ ʥʘʯʠʥʦʪ ʥʘ ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 

ʟʘʜʘʯʠʪʝ ʥʘ ʘʜʤʠʥʠʩʪʨʘʮʠʿʘʪʘ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 

ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 

31.10.2023)
 

VENDIM për ndryshim dhe plotësim të 

Vendimit për organizimin e brendshëm 

fushëveprimin dhe mënyrën e kryerjes së 

detyrave të administratës së Komunës së 

Tetovës (ñFletorja zyrtare e Komun±s së 

Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023)
 

   

266 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʛʦʜʠʰʥʠʦʪ ʇʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʇ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛò  ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim të Planit vjetor 
p±r pun±sim s± NP ñParkingu i qytetitò 
Tetovë për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

267 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʥʘ ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ 
ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ 
ʿʘʚʥʠ ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ʙʨ. 07-4258/4 ʦʜ 
18.11.2014 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për ndryshim të Vendimit për 
themelimin e ndërmarrjes publike për 
vendparkime publike, nr. 07-4258/4 dt. 
18.11.2014 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 
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268 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɱʘʚʥʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʥʠ 
ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ñɻʨʘʜʩʢʠ ʧʘʨʢʠʥʛ  -
ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ/ Nd±rmarrja publike e 
vendparkimeve publike ñParkingu i qytetit - 
Tetov±ò Tetov± (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
ndryshim dhe plotësim të Statutit të ɱʘʚʥʦ 
ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ ʟʘ ʿʘʚʥʠ ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʧʘʨʢʠʥʛ-ʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ / 
Ndërmarrja publike e vendparkimeve 
publike ñParkingu i qytetit - Tetov±ò Tetov± 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

269 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ɻʦʜʠʰʥʠʦʪ ʧʣʘʥ ʟʘ ʚʨʘʙʦʪʫʚʘˁʝ ʥʘ ɱʇ 
ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò - 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Planit vjetor 
për punësim të NP për transport publik 
ñTetova Transportò - Tetovë për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

270 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʧʨʦʝʢʪ ʩʦ 
ʧʣʘʥ ʟʘ ʧʘʨʮʝʣʘʮʠʿʘ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ 
ʜʚʝ ʛʨʘʜʝʞʥʠ ʧʘʨʮʝʣʠ ʩʦ ʙʨ.2.123/1 ʠ 
2.123/2 ʦʜ ʝʜʥʘ ʛʨʘʜʝʞʥʘ ʧʘʨʮʝʣʘ ʩʦ 
ʙʨ. 2.123 ʟʘ ʦʙʿʝʢʪʠ ʩʦ ʥʘʤʝʥʘ ʛʦʣʝʤʠ 
ʪʨʛʦʚʩʢʠ ʝʜʠʥʠʮʠ ïɹ2 ʩʦ ʢʦʤʧʘʪʠʙʠʣʥʠ 
ʢʣʘʩʠ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠ:  ɸ2, ɸ3, ɸ4, ɹ3, ɹ4, ɺ3 
ʠ ɺ5, ʩʦ ʤʘʢʩʠʤʘʣʥʦ ʜʦʟʚʦʣʝʥʦ ʚʢʫʧʥʦ 
ʫʯʝʩʪʚʦ ʦʜ 40% ʦʜ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ ʢʣʘʩʘ ʥʘ 
ʥʘʤʝʥʠ ʥʘ ʂʇ.ʙʨ. 495/4, ʂʇ .ʙʨ. 495/12 
(ʥʦʚʘ ʂʇ), ʂʇ. ʙʨ. 495/10 ʠ ʂʇ.ʙʨ. 495/13 
(ʥʦʚʘ ʂʇ), ʂʆ ɻʦʣʝʤʘ ʈʝʯʠʮʘ-ʚ.ʛ.ʨ, 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për shpalljen e  për miratimin e 
projektit urbanistik me plan për parcelizim 
për formimin e dy parcelve ndërtimore me 
nr.2.123/1 dhe 2.123/2 nga një parcelë 
ndërtimore me nr. 2.123 për objekte me 
destinim njësi të mëdha tregtare ïB2 me 
klasat kombatibile të destinimeve: 
A2,A3,A4, B3,B4,V3 dhe V5, me 
pjesëmarrje maksimale të përgjithshme të 
lejuar nga 40% prej klasës themelore të 
destinimit të PK.nr. 495/4, PK.nr.495/12 
(PK e re ), PK.nr.495/10 dhe PK.nr.495/13 
(PK  e Re), ʂK Reçicë e Madhe-j.r.n, 
Komuna e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

271 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʝʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʫʯʠʣʠʰʥʠʦʪ 
ʦʙʿʝʢʪ ʩʦʧʩʪʚʝʥʦʩʪ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ - 
ʆʆʋ ñʅʘʠʤ ʌʨʘʰʝʨʠò ʥʘ ʆʆʋ ñɹʝʩʘò-ʩ. 
ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ-ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për dorëzimin e objektit shkollor 
pronë e Komuna e Tetovës-SHFK ñNaim 
Frash±riò n± pron±si te SHFK ñBesaò- 
Reçicë e Vogël-Tetovë (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

272 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ 
òɹʝʩʘò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për shkarkimin e përfaqësuesit të 
themeluesit - Komuna e Tetovës, në 
Këshillin shkollor të SHFK ñBesaò Tetov± 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

273 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʝʪʩʪʘʚʥʠʢ 
ʥʘ ʦʩʥʦʚʘʯʦʪ - ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ, ʚʦ 
ʋʯʠʣʠʰʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ Oʆʋ òɹʝʩʘò 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për emërimin e përfaqësuesit të 
themeluesit - Komuna e Tetovës, në 
Këshillin shkollor të SHFK ñBesaò Tetov± 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 
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274 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ɻʦʜʠʰʥʘʪʘ 
ʧʨʦʛʨʘʤʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ʆɱʋɼɻ ñʄʣʘʜʦʩʪñ 
ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 2023/2024 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për miratimin e Programit vjetor 
p±r pun± t± IPKKF ñMlladostò Tetov± p±r 
vitin shkollor 2023/2024 (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

275 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ  ʜʘʚʘˁʝ ʥʘ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʨʦʿʦʪ ʥʘ 
ʜʝʮʘ ʧʦ ʛʨʫʧʠ ʟʘ ʫʯʝʙʥʘʪʘ ʛʦʜʠʥʘ 
2023/2024 ʥʘ ʆɱʋɻɼ òʄʣʘʜʦʩʪñ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit për 
rritjen e numrit të fëmijëve nëpër grupe për 
vitin shkollor 2023/2024 në IPKKF 
ñMlladostò-Tetovë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

276 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥʦʚʠ ʥʘ 
ʋʧʨʘʚʥʠʦʪ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ʆʪʚʦʨʝʥ ʛʨʘʺʘʥʩʢʠ 
ʫʥʠʚʝʨʟʠʪʝʪ ʟʘ ʜʦʞʠʚʦʪʥʦ ʫʯʝˁʝ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për emërimin e anëtarëve në 
Këshillin drejtues të Universitetit të hapur 
qytetar për mësim të përjetshëm Tetovë 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

277 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

278 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 8544 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8544 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

279 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 9281 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM   mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9281 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

280 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 9066  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 9066  KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

281 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 2361 ʥʘ ʂʆ 
ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 2361 
KK Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 



110 
 

   

282 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 420  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 420  KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

283 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4319 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4319   KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

284 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ.6656/11 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK 
nr.6656/11 KK Tetovë-jashtë r.n. 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

285 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ   ʂʇ ʙʨ. 6840/18 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6840/18   ʂʂ Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e 
botuar më 31.10.2023) 

   

286 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 5360/4 ʥʘ  
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
5360/4   KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

287 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5612/2  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5612/2 KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 

   

288 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 3816 ʂʆ 
ʐʠʧʢʦʚʠʮʘ ʚʦʥʛʨʘʜ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 3816 
KK Shipkovicë-jashtë rajonit (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e 
botuar më 31.10.2023) 
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289 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8302 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8302 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

290 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8972 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8972 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

291 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 8893/1, 
8893/3 ʠ 8893/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
8893/1, 8893/3 dhe 8893/5 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

292 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.450 ʠ 582 ʥʘ ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 450 dhe 582 KK 
Gajre (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

293 

ʆɼʃʋʂɸ    ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 353/2  ʥʘ  
ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 353/2  
KK Gajre (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 

   

294 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 353/2  ʥʘ  
ʂʆ ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 353/2  
KK Gajre (ñFletorja zyrtare e Komunës 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 

   

295 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ  ʂʇ ʙʨ. 555/1, 508 ʠ 
554 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
555/1, 508 dhe 554, KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komunës së 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 
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296 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1948 ʥʘ ʂʆ ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM   mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1948 ʥʘ KK 
Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

297 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

298 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.8967/1  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 8967/1  KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 

   

299 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4884  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.4884  KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

300 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5451/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5451/2 KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

301 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

302 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5530/7  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5530/7  KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 
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303 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5893 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5893 KK Tetovë 
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 

   

304 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11335 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 11335 KK Tetovë-
3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

305 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5552/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.5552/2 KK Tetovë-
2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

306 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ 
ʙʨ. 149 ʠ 150 ʥʘ ʂʆ ʌʘʣʠʰʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 149 
dhe 150 KK Falisht (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

307 

ʆɼʃʋʂɸ   ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11277 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 11277 KK Tetovë-
3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

308 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.195/4 ʠ 195/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 195/4 dhe 195/5 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

309 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.5135/1 ʠ 5197 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5135/1 ʠ 5197  KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 
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310 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.397 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 397 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

311 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.11690/1 ʠ 11688  ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 11690/1 dhe 
11688  KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

312 

ʆɼʃʋʂɸ    ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ 
ʙʨ. 4746 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4746 
ʥʘ  KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 18, e botuar 
më 31.10.2023) 

   

313 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4884 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4884 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

314 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʨʘʟʨʝʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ 
ʆʜʙʦʨʦʪ ʟʘ ʚʨʰʝˁʝ ʥʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ 
ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ-ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ 
ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ Jʘʚʥʦ ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 
ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për shkarkimin e anëtarit të 
Këshillit për kryerje të kontrollit mbi punën 
materialo-financiare të Ndërmarrjes së 
P±rbashk±t Publike ñRusino/Pollogò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

315 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʯʣʝʥ ʥʘ 
ʆʜʙʦʨʦʪ ʟʘ ʚʨʰʝˁʝ ʥʘ ʢʦʥʪʨʦʣʘ ʥʘ 
ʤʘʪʝʨʠʿʘʣʥʦ-ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʦ ʨʘʙʦʪʝˁʝ ʥʘ 
ɿʘʝʜʥʠʯʢʦʪʦ Jʘʚʥʦ ʇʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 
ñʈʫʩʠʥʦ/ʇʦʣʦʛò (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
31.10.2023) 

VENDIM për emërimin e anëtarit të 
Këshillit për kryerje të kontrollit mbi punën 
materialo-financiare të Ndërmarrjes së 
Përbashk±t Publike ñRusino/Pollogò 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 18, e botuar më 31.10.2023) 

   

316 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʙʦʨ ʥʘ ʥʘʿʧʦʚʦʣʥʘ ʧʦʥʫʜʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 18 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 31.10.2023) 

VENDIM për zgjedhjen e ofertës më të 
volitshme (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 18, e botuar më 
31.10.2023) 
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317 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʚʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʣʦʛ ʥʘ 
ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ 
ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ  
ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʘʿʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM ʟʘ ʚʥʝʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʚʣʦʛ ʥʘ 
ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʟʘ ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ 
ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ 
ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ ʊʝʪʦʚʦ (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

318 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʧʨʠʩʪʘʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚ 
ʩʦʜʨʫʞʥʠʢ ʚʦ ɼʨʫʰʪʚʦʪʦ ʩʦ ʦʛʨʘʥʠʯʝʥʘ 
ʦʜʛʦʚʦʨʥʦʩʪ ʦʜ ʝʜʥʦ ʣʠʮʝ Ăʆɸɽʅɽʋʄñ  
ʠ ʟʘ ʟʛʦʣʝʤʫʚʘˁʝ ʥʘ ʦʩʥʦʚʥʘʪʘ 
ʛʣʘʚʥʠʥʘ ʩʦ ʧʨʝʟʝʤʘˁʝ ʥʘ ʥʦʚʠ ʚʣʦʛʦʚʠ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM për anëtarësimin e partnerit të ri 
në Shoqërinë me përgjegjësi të kufizuar të 
nj± personi ñOAENEUMò  dhe rritjen e 
kapitalit themelor duke ndërmarrë 
investime të reja (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

319 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʦʩʥʦʚʘˁʝ ʥʘ  ɼʨʫʰʪʚʦ ʟʘ 
ʧʨʦʠʟʚʦʜʩʪʚʦ ʠ ʢʦʤʫʥʘʣʥʠ ʫʩʣʫʛʠ 
Ăʆɸɽʅɽʋʄñ ɼʆʆɽʃ ʝʢʩʧʦʨʪ-ʠʤʧʦʨʪ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për ndryshim dhe plotësimin e 
Vendimit për themelimin e Shoqërisë për 
prodhimtari dhe shërbime komunale 
"OAENEUM" SHPKPV eksport-import 
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

320 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʉʪʘʪʫʪʘʨʥʘʪʘ ʆʜʣʫʢʘ ʟʘ ʠʟʤʝʥʫʚʘˁʝ ʠ 
ʜʦʧʦʣʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʉʪʘʪʫʪʦʪ ʥʘ ɱʂʇ 
ñʊʝʪʦʚʦò ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Vendimit 
Statutar për ndryshimin dhe plotësimin e 
Statutit t± NPK ñTetovaò Tetov± (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

321 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʆʜʣʫʢʘʪʘ ʟʘ ʫʩʚʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ 
ʟʘ ʧʦʚʣʘʩʪʝʥʦ ʢʦʨʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʧʘʨʢʠʥʛ 
ʫʩʣʫʛʠ ʥʘ ʿʘʚʥʠʪʝ ʧʘʨʢʠʨʘʣʠʰʪʘ ʠ 
ʿʘʚʥʠʪʝ ʧʦʚʨʰʠʥʠ ʥʘʤʝʥʝʪʠ ʟʘ 
ʧʘʨʢʠʨʘˁʝ ʩʦ ʢʦʠ ʩʪʦʧʘʥʠʩʫʚʘ ɱʇ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦñ ʊʝʪʦʚʦ ʦʜ 
ʩʪʨʘʥʘ ʥʘ ʣʠʮʘ ʩʦ ʧʦʩʝʙʥʠ ʧʦʪʨʝʙʠ ʟʘ 
2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim të Vendimit për 
miratimin e Programit për shfytëzimin e 
favorizuar të shërbimeve të parkingut ne 
vendparkimet publike dhe hapësirat 
publike të parapara për parkim, me të cilat 
menxhon NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò 
Tetovë, nga ana e personave me nevoja të 
veçanta për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

322 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ 
ñɻʨʘʜʩʢʠ ʇʘʨʢʠʥʛ ʊʝʪʦʚʦ ñ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 
2024 ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan Programit 
finansiar t± NP ñParkingu i Qytetit Tetov±ò 
Tetovë për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

323 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʤʝʥʫʚʘˁʝ ʥʘ ʝʜʝʥ ʯʣʝʥ ʥʘ 
ʋʧʨʘʚʝʥ ʦʜʙʦʨ ʥʘ ɱʘʚʥʦʪʦ ʧʨʝʪʧʨʠʿʘʪʠʝ 
ʟʘ ʿʘʚʝʥ ʧʨʝʚʦʟ ñʊʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪñ-
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për emërim të një anëtari të 
Këshillit drejtues të Ndërmarrjes publike 
p±r transport publik ñTetova Transportò-
Tetovë (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 
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324 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʬʦʨʤʠʨʘˁʝ ʥʘ ʂʦʤʠʩʠʿʘ ʟʘ 
ʫʥʘʧʨʝʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʨʘʚʘʪʘ ʥʘ 
ʧʘʮʠʝʥʪʠʪʝ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM për formimin e Komisionit për 
avancimin e të drejtave të pacientëve në 
Komunën e Tetovës (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

325 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ 
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM për dhënien e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

326 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4449 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.4449 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

327 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 585/1 ʥʘ ʂʆ 
ɻʘʿʨʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 585/1 
KK Gajre (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

328 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7270/3 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
7270/3 KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

329 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4415 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr.4415 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

330 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6788/4 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ- ɺʦʥ ʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6788/4 KK 
Tetovë-Jashtë rajonit (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

331 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.13436 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 13436 KK Tetovë-
3 (ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 
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332 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 669/1 ʥʘ ʂʆ 
ʉʘʨʘ˃ʠʥʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 669/1 
KK Saraqinë (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

333 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9398 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9398 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

334 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 6788/8 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
6788/8 KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komunës së Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

335 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 7348/3 ʥʘ 
ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʘʿʚʝʥ 
ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 
7348/3 KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e 
botuar më 15.12.2023) 

   

336 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 454/2 ʥʘ ʂʆ 
ʃʘʚʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 454/2 
KK Llacë (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

337 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 5893 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5893 KK Tetovë 
jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

338 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6657/5 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥʛʨʘʜ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
adaptimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6657/5 KK 
Tetovë-Jashtë rajonit (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 
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339 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 6757/8 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
adaptimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të harmonizimit të objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 6757/8 KK 
Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

340 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1408 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1408 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

341 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9016 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9016 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

342 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 3149 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 3149 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

343 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 9640 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 9640 
KK Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

344 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 7361/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 7361/1 KK 
Tetovë-2 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

345 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 5036 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 5036 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 
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346 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ. 1110 ʥʘ ʂʆ 
ʄʘʣʘ ʈʝʯʠʮʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
15.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të harmonizimit të 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 1110 
KK Reçicë e Vogël (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

347 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 1630/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1630/1 KK 
Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

348 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4870 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4870 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 15.12.2023) 

   

349 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ 
ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ 
ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ 
ʙʨ. 4559 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM  mbi mos përcaktimin e nevojës 
për zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr. 4559 
KK Tetovë-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

350 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 13825/1 ʠ 13825/2 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-3 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 13825/1 dhe 
13825/2 KK Tetovë-3 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 20, e botuar 
më 15.12.2023) 

   

351 

ʆɼʃʋʂɸ  ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2548/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 20 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 15.12.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2548/1 KK 
Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e Komun±s 
s± Tetov±sò nr. 20, e botuar m± 
15.12.2023) 

   

352 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʠʟʚʨʰʫʚʘˁʝ ʥʘ ɹʫ˅ʝʪʦʪ ʥʘ 
Oʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM për realizimin e Buxhetit të 
Komunës së Tetovës për vitin 2024 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 
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353 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ 
ʌʠʥʘʥʩʠʩʢʘʪʘ ʇʣʘʥ-ʇʨʦʛʨʘʤʘ ʥʘ ɱʇ 
ñTʝʪʦʚʦ ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 
ʛʦʜʠʥʘ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan Programit 
finansiar t± NP ñTetova Transportò-Tetovë 
për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

354 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʘʚʘˁʝ ʩʦʛʣʘʩʥʦʩʪ ʥʘ ʇʣʘʥ-
ʇʨʦʛʨʘʤʘʪʘ ʟʘ ʨʘʙʦʪʘ ʥʘ ɱʇ ñTʝʪʦʚʦ 
ʊʨʘʥʩʧʦʨʪò- ʊʝʪʦʚʦ ʟʘ 2024 ʛʦʜʠʥʘ 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM për dhënie pëlqim Plan-Programit 
t± pun±s t± NP ñTetova Transportò-Tetovë 
për vitin 2024 (ñFletorja zyrtare e 
Komunës së Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

355 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʅʘʮʨʪ ʇʣʘʥ 
ʟʘ  ʠʟʤʝʥʘ ʠ ʜʦʧʦʣʥʘ ʥʘ ɼʝʪʘʣʝʥ 
ʋʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʠ ʇʣʘʥ ʟʘ ʋʨʙʘʥ ɹʣʦʢ 35 ʚʦ 
ʊʝʪʦʚʦ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM për përcaktimin e  Draft Planit për 
ndryshim dhe plotësim të Planit Detal 
Urbanistik për Bllokun Urban 35  në Tetovë 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

356 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʜʦʜʝʣʫʚʘˁʝ ʥʘ ʬʠʥʘʥʩʠʩʢʘ  
ʧʦʤʦʰ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM për ndarjen e ndihmës financiare 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 

   

357 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.4409 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-2 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 4409 KK Tetovë-2 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023)  

   

358 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1901/2, 1900/2 ʠ 1884 ʥʘ ʂʆ 
ʉʝʣʮʝ (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1901/2, 1900/2 
dhe 1884 ʥʘ KK Sellc± (ñFletorja zyrtare 
e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

359 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1 ʥʘ ʂʆ 
ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
KK Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

360 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1 ʥʘ ʂʆ 
ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
KK Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 
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361 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/459 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
dhe 1/459 KK Lisec-jashtë r.n.  (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

362 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ. 2301, 2296/3 ʠ 2296/1 ʥʘ ʂʆ 
ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ 
ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 
29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2301, 2296/3 dhe 
2296/1 KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 

   

363 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/494 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
dhe 1/494 KK Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

364 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/573 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
dhe 1/573 KK Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

365 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ ʦʜ 
ʧʨʦʰʠʨʫʚʘˁʝ ʥʘ ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ 
ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ 
ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ ʂʇ ʙʨ.1/1ʠ 1/333 ʥʘ 
ʂʆ ʃʠʩʝʮ-ʚʦʥ ʛ.ʨ. (ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ 
ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ 
ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi përcaktimin e nevojës për 
zgjerimin e dokumentacionit urbanistik 
planor me qëllim të përfshirjes së 
objekteve të ndërtuara pa leje PK nr.1/1 
dhe 1/333 KK Lisec-jashtë r.n. (ñFletorja 
zyrtare e Komunës s± Tetov±sò nr. 22, e 
botuar më 29.12.2023) 

   

366 

ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.1598 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 (ñʉʣʫʞʙʝʥ 
ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 
ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 1598 KK Tetovë-1 
(ñFletorja zyrtare e Komun±s s± 
Tetov±sò nr. 22, e botuar m± 29.12.2023) 
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ʆɼʃʋʂɸ ʟʘ ʥʝ ʫʪʚʨʜʫʚʘˁʝ ʥʘ ʧʦʪʨʝʙʘ 
ʦʜ ʫʩʦʛʣʘʩʫʚʘˁʝ ʥʘ ʥʘʤʝʥʠʪʝ ʥʘ 
ʫʨʙʘʥʠʩʪʠʯʢʦ ʧʣʘʥʩʢʘ ʜʦʢʫʤʝʥʪʘʮʠʿʘ ʩʦ 
ʮʝʣ ʚʢʣʦʧʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʝʩʧʨʘʚʥʠʪʝ ʦʙʿʝʢʪʠ 
ʂʇ ʙʨ.2385 ʠ 2296/1 ʥʘ ʂʆ ʊʝʪʦʚʦ-1 
(ñʉʣʫʞʙʝʥ ʛʣʘʩʥʠʢ ʥʘ ʆʧʰʪʠʥʘ 
ʊʝʪʦʚʦò ʙʨ. 22 ʦʙʿʘʚʝʥ ʥʘ 29.12.2023) 

VENDIM mbi mos përcaktimin e nevojës 
për harmonizimin e destinimeve të 
dokumentacionit urbanistik planor me 
qëllim të përfshirjes së objekteve të 
ndërtuara pa leje PK nr. 2385 dhe 2296/1 
KK Tetovë-1 (ñFletorja zyrtare e 
Komun±s s± Tetov±sò nr. 22, e botuar 
më 29.12.2023) 




